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İSTANBUL’UN YED-İ EMİNİ:
NURi ASLAN
Suç işlemek amacıyla örgüt kurduğu iddiasıyla İç İşleri Bakanlığı tarafından görevden 
uzaklaştırılıp, kaçma şüphesiyle tutuklanan CHP’nin ön seçimle belirlenen Cumhurbaşkanı Adayı 
Ekrem İmamoğlu yokluğunda İBB’ye vekalet edecek başkan vekili olarak Nuri Aslan’ı işaret etti. 

i
stanbul Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu, Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Ça-
lık ve Şişli Belediye Başka-

nı Resul Emrah Şahan, hakla-
rında yürütülen soruşturmalar 
kapsamında tutuklanarak gö-
revlerinden uzaklaştırılmıştı.

İçişleri Bakanlığı, 
Anayasa’nın 127. madde-
si ile 5393 sayılı Belediye 
Kanunu’nun 47. maddesi gere-
ğince, bu üç belediye başkanını 
geçici bir tedbir olarak görevle-
rinden uzaklaştırdıklarını açık-
ladı. 

Bu gelişmeler, Türkiye ge-
nelinde geniş çaplı protestolara 
ve siyasi tartışmalara yol açtı. 
Muhalefet partileri ve uluslara-
rası çevreler, bu tutuklamala-
rın siyasi motivasyonlu olduğu-
nu öne sürerken hükümet yet-
kilileri, yargı süreçlerinin ba-
ğımsız ve hukuka uygun şekil-
de ilerlediğini belirtmişti

Ekrem İmamoğlu, “huku-
ka aykırı olarak kişisel verile-
ri kaydetmek”, “rüşvet almak”, 
“kamu kurum veya kuruluşla-
rının ihalesine fesat karıştır-
mak” ve “suç işlemek amacıyla 
örgüt kurmak” suçlamalarıyla 
İstanbul 10. Sulh Ceza Hakimli-
ği tarafından tutuklanmıştı.

Mehmet Murat Çalık, “irti-
kap” ve “suç işlemek amacıyla 
kurulan örgüte üye olma” suç-
lamalarıyla İstanbul 6. Sulh 
Ceza Hakimliği’nin kararıyla 
tutuklanmıştı.

ŞİŞLİ BELEDİYESİ’NE KAYYIM 
ATANDI

Resul Emrah Şahan ise “si-
lahlı terör örgütüne yardım 
etme” suçlamasıyla İstanbul 

10. Sulh Ceza Hakimliği tara-
fından tutuklanmıştı. Terör ör-
gütüne yardım ettiği iddia-
sıyla tutuklanan Resul Emrah 
Şahan’ın yerine, Şişli Kayma-
kamı Cevdet Ertürkmen kayyım 
olarak atandı.

İBB’DE ASLAN, 
BEYLİKDÜZÜ’NDE ÇEBİ VEKİL 
SEÇİLDİLER

İBB ve Beylikdüzü 
Belediyesi’nde ise başkan vekil-
leri seçildi. Beylikdüzü Belediye 
Başkan Vekili seçiminde CHP’li 
meclis üyesi Önder Serkan Çebi 
24 oy, AKP’li meclis üyesi Özden 
Bilgiş ise 13 oy aldı. Çebi, Çalık 
tutuklu bulunduğu sürece Bey-
likdüzü Belediye Başkanlığı gö-
revine vekalet edecek.

İstanbul Büyükşehir Beledi-
ye Başkan Vekilliği içinse Mec-
lis Başkan Vekili CHP’li Nuri As-
lan ile AK Parti Grup Başkanve-
kili Zeynel Abidin Okul yarış-
tı. Aslan 177, Okul 125 oy aldı 
ve Aslan, belediye başkan vekili 
olarak seçildi.

ASLAN, İMAMOĞLU’NUN YAKIN 
ARKADAŞI

Kadir Topbaş’ın İBB başkan-
lığından istifa ettiği dönem-
de, yeni belediye başkanının be-
lirlendiği oylamada AK Partili 
Mevlüt Uysal’ın karşısına CHP, 
Ekrem İmamoğlu’nu çıkarmış-
tı. 2017’de yapılan o seçimde 
İmamoğlu, İBB Meclisi’ne ge-
lirken makam aracında kendi-
sine refakat eden arkadaşı Nuri 
Aslan’dı. İmamoğlu, en güven-
diği isimlerden biri olan Nuri 
Aslan’a, İBB Başkanlığı koltu-
ğunu yed-i emin olarak emanet 
etti. n 9’DA
TAYFUN ERCAN - KENT YAŞAM
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• Ofisboy
• Sahada çalışacak gazete dağıtıcısı
• Tercihen erkek

n Ramazan ayında gö-
nüllere dokunan etkinlik-
lerle Küçükçekmece’de bir-
lik ve dayanışma ruhu pe-
kişti. AK Parti İlçe Teşkila-
tı, Küçükçekmeceliler ile 
bir araya gelerek ihtiyaç sa-
hibi ailelere destek oldu, 
sosyal sorumluluk projele-
riyle örnek çalışmalar ser-
giledi. n 10’DA

n Erişilebilir ve eşit bir kent anlayışıyla hizmetlerini sür-
düren Küçükçekmece Belediyesi, özel gereksinimli bireylere 

yönelik çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. n 2’DE

Beylikdüzü’nde geleneksel 

iftar hüzünlü geçti
n Beylikdüzü Belediyesi’nin her 

yıl Kadir Gecesi’nde düzenlediği ge-
leneksel Hayırlı İftar Sofrası, 10. kez 
kuruldu. CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel, seçilmiş İstanbul Büyükşehir 
Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İma-
moğlu ile seçilmiş Beylikdüzü Be-
lediye Başkanı Mehmet Murat 
Çalık’ın aileleriyle ve binlerce kişi 
ile birlikte oruçlarını açtı. n 7’DE

Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu görevden uzaklaştırlmasından ardından
CHP’nin kurduğu dayanışma sandığına giden  15 milyon vatandaşın desteğini aldı.

n Erişilebilir ve eşit bir kent anlayışıyla hizmetlerini sür-

Küçükçekmece ‘engel’ tanımıyorKüçükçekmece ‘engel’ tanımıyor

KÜÇÜKÇEKMECE AK PARTİ’DEN
Gönüllere Dokunan Çalışmalar

Silivri’de büyük halk iftarı Kartal’da sanata yoğun ilgi
n Silivri Beledi-

ye Başkanı Bora Bal-
cıoğlu ve eşi Hayriye 
Sena Balcıoğlu, Siliv-
ri Sahili’nde düzenle-
nen büyük iftar prog-
ramına katılarak, Ka-
dir Gecesi’nde Silivrili 
hemşehrilerle birlikte 
oruçlarını açtı. n 7’DE

n İYİ Parti Genel Başkanı Müsa-
vat Dervişoğlu, partisinin İstanbul İl 
Başkanlığı’nın düzenlediği iftar prog-
ramına katıldı. Zeytinburnu’ndaki İl 
Başkanlığı binası önünde partililerle 
ve yurttaşlarla iftar yapan Dervişoğlu, 
daha sonra konuşma yaptı. n 8’DE

n Beşiktaş ve Beykoz belediye baş-
kanlarının tutuklanmasının ardından 
İstanbul Boğazı Belediyeler Birliği’nde 
olağanüstü seçim yapıldı. Sarıyer Be-
lediye Başkanı Oktay Aksu, oy birliğiy-
le başkan vekili, Üsküdar Belediye Baş-
kanı Sinem Dedetaş ise Meclis Birin-
ci Başkan Vekilliği görevlerine seçildi-
ler. n 10’DA

n Kartal Belediyesi tarafından, çocuk-
ların sanatsal yeteneklerini erken yaşta 
keşfetmelerine olanak sağlamak amacıyla 
kurulan Sanat Akademisi’nin ‘Resim Bö-
lümü’ yetenek sınavları yapıldı. n 8’DE

n Çekmeköy Belediyesi, kadınların 
hukuki konularda bilinçlenmesine katkı 
sağlamak amacıyla “Hukuki Danışman-
lık Merkezi’ni” hizmete açtı. n 6’DA

ÇekmeköylülerÇekmeköylüler
haklarını öğreniyorhaklarını öğreniyor

Avcılar, 
Ramazan’ı

bolluk 
bereketle 

geçirdi

Ümit
Özdağ’dan 
Saraçhane 
Gençliğine 

Mektup

SAYFA 6’DA

SAYFA 3’TE

İYİ Parti İstanbul’dan Sokak İftarı;
Boğaz Belediyeler Birliği’nde Olağanüstü Seçim:

Dervişoğlu
‘Erken seçim’ dedi

Oktay Aksu Başkan 
Vekili Seçildi

Tarihi binalar tehlike altında
n İstanbul’un her 

geçen gün tarihî mirasını 
kaybetmesi artık sıradan bir 
haber haline geldi. Özellikle 
19. ve 20. yüzyıldan kalma 
binalar, yeterli bakım 
görmedikleri, ilgisizlik 
nedeniyle kaderine terk 
edildikleri ve rant uğruna 
gözden çıkarıldıkları için 
birer birer çöküyor. n 3’TE

n Büyükçekmece 
Belediyesi tarafından her 
yıl düzenlenen Büyük Halk 
İftarı bu yıl 12 bin kişinin 
katılımıyla gerçekleşti. n 5’TE

Büyükçekmece ailesi 
iftar sofrasında buluştu

Küçükçekmece’de
şehit ve gazi aileleri 

onuruna buluşma

SAYFA 5’TE

Zafer Partisi
Genel Başkan Vekili 
Mehmet Ali Şehirlioğlu

Avcılar Belediye Başkanı
Utku Caner Çaykara

Sarıyer Belediye
Başkanı Oktay Aksu

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu

İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkan Vekili Nuri Aslan
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Ramazan Bayramı,
sağlık, mutluluk ve

huzur getirsin.
Bayramınız

mübarek olsun!

KÜÇÜKÇEKMECE ESNAF VE SANATKARLAR KREDİ KEFALET KOOPERATİFİ 
VE KÜÇÜKÇEKMECE ESNAF VE SANATKARLAR ODASI BAŞKANI

MUSTAFA YORULMAZ

SEFAKÖY BİRLEŞİK ESNAF VE 
SANATKARLAR ODASI BAŞKANI

SAİT YÜKSEK

AZiZ iYiOKUR
S.S. İSTANBUL DÖKÜMCÜLER TOPLU
İŞ YERİ YAPI KOOPERATİFİ BAŞKANI

“Bayramın getirdiği sevinç, bereket “Bayramın getirdiği sevinç, bereket 
ve huzur tüm hayatınıza yayılsın.ve huzur tüm hayatınıza yayılsın.
Ramazan BayramınızRamazan Bayramınız

mübarek olsun!”mübarek olsun!”

Doğan AKDENİZ
A k a d e m i s y e n  -  Ya z a r

“Sevdiklerinizle birlikte 
sağlıklı, mutlu ve 

huzurlu bir bayram 
geçirmenizi dilerim.

Bayramınız 
mübarek olsun!”

CELALİ EĞİTİM 
KÜLTÜR VE 
DAYANIŞMA 
VAKFI BAŞKANI

“Bayramın getirdiği sevinç, bereket ve 
huzur tüm hayatınıza yayılsın.

Ramazan Bayramınız mübarek olsun!”

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafın-
dan ilçedeki özel gereksinimli vatandaşla-
ra yönelik; akülü ve tekerlekli manuel san-
dalye, elektrikli hasta karyolası, çocuk ve 
hasta bezleri, walker yürüteç ve baston gibi 
medikal malzeme desteği yapılıyor. Akülü 
ve tekerlekli sandalye kullanan vatandaş-
lar için ise ücretsiz yedek parça, bakım ve 
tamir hizmetleri sunuluyor. Ayrıca özel ge-
reksinimli bireylerin hastanelere ulaşımı-
nı, eğitim ve sosyal etkinliklere katılımını 
kolaylaştırmak amacıyla asansörlü araçlar-
la ulaşım hizmeti de sunuluyor.

Bİ’ MOLA ENGELSİZ YAŞAM MERKEZİ 
HİZMETTE

Fatih Mahallesi’nde hizmet veren Bi’ 
Mola Engelsiz Yaşam Merkezi’nde, özel ço-
cuklar eğlenerek öğrenirken, ailelerin de 
kendilerine vakit ayırmasına fırsat sağlanı-
yor. Merkezde özel çocuklara, alanında uz-
man eğitmenler tarafından özel olarak be-
lirlenmiş eğitim programları düzenleniyor. 
Merkezde oyun temelli etkinlikler ve sanat-
sal yeteneklerin keşfedilmesine yönelik sa-
nat atölyeleri gerçekleştirilirken, gelişim 
düzeyleri yapılan özel testlerle takip edili-
yor. Aile danışmanlığı hizmetiyle ailelere 
psiko-sosyal destek sağlanıyor.

KÜLTÜREL ETKİNLİKLER VE GEZİLER 
DÜZENLENİYOR

Özel gereksinimli çocukların sosyal, du-
yusal ve kültürel gelişimlerini desteklemek 
amacıyla Trafik Eğitim Parkı etkinliği, atla 
terapi seansları, tekerlekli sandalyede buz 
pateni, temsili askerlik, askerlik tıraşı ve 

kına gecesi, Kemerburgaz Kent Ormanı 
piknik etkinliği, engelliler günü yemeği, 
Sea Life Akvaryum, Madame Tussauds Bal-
mumu Müzesi, Legoland Discovery Centre 
gibi mekanlara müze gezileri ve özel gerek-
sinimli çocuğu olan annelere tekne  gezile-
ri  düzenleniyor.

RİTİM ATÖLYESİ DÜZENLENİYOR
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tara-

fından ise özel gereksinimli bireylerin her-
hangi bir enstrüman çalarak özgüvenleri-
nin gelişmesi ve sosyalleşmeleri amacıyla 
ritim atölyesi düzenleniyor. Eğitimler, Se-
faköy Kültür ve Sanat Merkezi’nde haftada 
bir gün olmak üzere gerçekleştiriliyor.

YILDA YAKLAŞIK 500 ÇOCUĞA SPOR 
EĞİTİMİ VERİLİYOR

Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlü-
ğü ise özel gereksinimli çocukların beden-
sel ve zihinsel gelişimine katkı sağlamak 
amacıyla 5-14 yaş arası çocuklara spor eği-
timi veriyor. Yahya Kemal Beyatlı Göste-
ri Merkezi’nde verilen eğitimlerde çocuk-
lar, uzman eğitmenler tarafından hafta-
da iki gün ders alıyor. Ayrıca merkezde üc-
retsiz psikolog ve diyetisyen hizmeti de su-
nuluyor. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Düzenlenen Programda: Der-
nek Başkanı Bahadır Ünal, Der-
nek Yönetim Kurulu adına Der-
nek Üyelerine ve Programa ka-
tılanlara yönelik selamlama ko-
nuşması yaptı.

Ünal sözlerinin devamında 
şöyle konuştu: “Kıymetli misa-
firlerimiz: 18 Mart Çanakkale Za-
feri ve Şehitleri Anma Günü’nde 
düzenlediğimiz Mevlit ve İftar 
Programına katılarak biz-
leri onurlandıran tüm katı-
lımcıları kalbi duygularım-
la selamlıyorum. Hoş Gel-
diniz sefalar getirdiniz. Se-
lamlama konuşmalarında 
bilindiği gibi makama göre 
sıralama yapılır. Bu gün ara-
mızda yaşarken ulaşılabile-
cek en üst makama ulaşmış; 
Çanakkale”de tamamı şe-
hit olan 57.Komando Taburu’nda 
görev yapmış askerlerimiz var. 
Ben öncelikle onları selamlamak 
istiyorum. Değerli komutanla-
rım hoş geldiniz sefalar getirdi-
niz. Hepinize bu mübarek Ra-
mazan akşamında, vatanımı-
zın kahraman evlatlarını andığı-
mız bu anlamlı iftar programın-
da hoş geldiniz, sefalar getirdiniz 
diyorum. Bugün, 18 Mart Şehit-
ler Gününde Çanakkale’de ve va-
tanımızın dört bir yanında canla-
rını feda eden aziz şehitlerimizi 
rahmet, minnet ve şükranla anı-
yoruz. Onların kahramanlıkları, 
vatan sevgisi ve fedakârlıkları sa-

yesinde bugün bizler bu toprak-
larda huzur ve güven içinde ya-
şayabiliyoruz. Bu mübarek ayda 
şehitlerimizin ruhlarına duala-
rımızı gönderirken, onların biz-
lere bıraktığı mirası yaşatmak 
ve gelecek nesillere aktarmak en 
önemli görevimizdir. Şehitleri-
mizin emaneti olan vatanımıza 
sahip çıkmak, birlik ve beraber-
lik içinde yaşamak, on-

ların aziz ha-
tırasına duyduğumuz saygının 
en güzel ifadesidir. 1Bu vesileyle 
tüm şehitlerimize Allahtan rah-
met, gazilerimize sağlık ve afiyet 
diliyorum. Vatanımız sağ olsun, 
milletimiz var olsun, iftarımız 
afiyet olsun.”

PROTOKOL TÜM KATILIMCILARA 
DUYURULDU

Başkan Bahadır Ünal, derne-
ğin düzenlemiş olduğu programa 
katılımlarından dolayı katılım-
cılara bir kez daha teşekkür ede-
rek, programa katılan protokolü 
dernek üyeleriyle ve davetlilerle 
paylaştı. Başkan Ünal, programa 

katılan protokolü şu şekilde açık-
ladı: “18 Mart Çanakkale Zaferi 
ve Şehitleri Anma Günü’nde dü-
zenlediğimiz Mevlit ve İftar Prog-
ramına katılarak bizleri onurlan-
dıran; Çanakkale’de tamamı şe-
hit olan 57.Alayın adıyla kurulan 
57.Taburun derneği olan 57’nin 
Parsları Derneği mensuplarına, 
Belediye Meclis üyesi sayın Ba-

hadır Gönenç’e, Muhtarları-
mız Sayın Erdoğan Önder’e, 
Özdemir Sevinç’e, Meh-
met Mutlu”ya, Bülent Çe-
tin ve Faruk Demir’e, Biga-
lılar Derneği Başkanı Sayın 
Cengiz Kırcı’ya, Çöpköylü-
ler Derneği Onursal Başkanı 
Sayın Hasan Topçu’ya, Ha-
sırcıarnavut Köyü Derneği 
Onursal Başkanı Sayın Bilal 

Gürler ve Mevcut Başkan İsken-
der Gültekin’e, Hayrabolu Derne-
ği Başkanı Sayın Hakan Başak’a, 
Topçuköy Dernek Başkanı sayın 
Hayrettin Günaydın’a, Trakya 
Rumeli Balkanlar Gönül Birliği 
Dernekleri Platformu eski Başka-
nı Sayın Kemal Alış’a, teşekkür 
ederiz. Varlığınızla bizleri onur-
landırdınız. Birliğimiz daim ol-
sun.”

Malkara Derneği tarafından 
düzenlenen 18 Mart Çanakkale 
Şehitlerini Anma ve İftar Progra-
mı, günün anısına yapılan fotoğ-
raf çekimleriyle sona erdi.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Erişilebilir ve eşit bir kent anlayışıyla hizmetlerini sürdüren Küçükçekmece Belediyesi, özel 
gereksinimli bireylere yönelik çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Özel gereksinimli 
bireylerin toplumsal yaşama aktif olarak katılmasını sağlamak amacıyla medikal malzeme 
desteğinden, akülü-tekerlekli sandalye tamirine, Engelsiz Yaşam Merkezi’nden, kültürel 
etkinlik ve gezilere, ritim atölyesinden spor eğitimine kadar birçok hizmet sunuluyor.

Küçükçekmece
‘engel’ tanımıyor

Şehitleri saygıyla anarak oruç açtılar
Tekirdağ Malkara ve Köyleri Yardımlaşma, Dayanışma ve Kültür Derneği; 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma 
Gününde Düzenlediği Mevlit ve İftar Programı, Küçükçekmece Dernek Merkezinde yoğun katılımla gerçekleşti. 
Program Saygı Duruşu ve İstiklal Marşımız okunarak devam etti. Programda kuran tilaveti ve dualar okundu.
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BASKI - MATBAA ADAKOĞLU
Baskı Tesisleri San. Tic. Ltd. Şti.

İ.O.S.B. Süleyman Demirel 
Bulvarı Heskop San. Sit. S1 Blok 

No:1 Başakşehir - İST.
Baskı Tarihi: 27.03.2025
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HABER MÜDÜRÜ
Tayfun ERCAN

HUKUK DANIŞMANI

Av. Sinan BAYAT

SORUMLU YAZI İŞLERİ

MÜDÜRÜ
Sümeyra DUĞAN

Gazetemiz Basın Platformu üyesidir.
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MUHABİR

Serkan HORUZ

Fazıl Anıl KILIÇLI

Emine DUĞAN

İHMALİN BİR SONUCU
Söz konusu bina, 2016 yılın-

dan beri onarılmayı bekliyor-
du. Restorasyon projesi kurul 
tarafından onaylanmış olması-
na rağmen, mal sahibi gerekli 
kaynağı bulamamış ya da bina-
yı yıkmayı tercih etmiş olabilir. 
Eski eserlerin restorasyon ma-
liyetleri genellikle yerine yapı-
lacak yeni binalardan çok daha 
pahalı olduğu için bu tür tarihi 
yapılar göz ardı ediliyor.

İstanbul’da geçmişte sayı-
sız ahşap yapı yangınlarla yok 
olurken, kâgir binaların da çatı-
sının açılarak yağmur ve doğal 
etkenlerle çökmesi sağlanıyor. 
Karaköy’deki binanın da çatısı-
nın yıllar önce çöktüğü ve daha 
sonra çinko ile kapatıldığı dron 
görüntülerinde açıkça görülü-
yor. İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi (İBB) binanın çökme teh-
likesi nedeniyle çevresini boşal-
tarak trafik akışını kapatmıştı. 
Can kaybı yaşanmaması sevin-
dirici olsa da, kent bir tarihi ya-
pısını daha kaybetmiş oldu.

RANT İÇİN Mİ KULLANILIYOR?
Bu tür çökmelerin ardından 

medyada genellikle binanın sa-
hibi, kim tarafından yapıldı-
ğı, içinde kimlerin yaşadığı ve 
mimari özellikleri gibi tarihî 
ve kültürel bilgiler yer almıyor. 
Bunun sebebi, İstanbul’da tari-
hi yapılarla esas olarak rant açı-
sından ilgilenilmesi olabiliyor. 
Kentte yaklaşık 3.500 metruk 
bina var ve bu yapılar için çö-
züm bekleniyor.

BİNALARIN GELECEĞİ NE 
OLACAK?

Metruk binaların kaderi, sa-

hiplerinin belirlenememesi, 
ortaklarının bir araya geleme-
mesi ya da restorasyon için ge-
rekli mali gücün olmaması ne-
deniyle belirsizliğini koruyor. 
Öte yandan, bazı binalar, tıpkı 
Karaköy’deki yapı gibi bilinçli 
olarak çökmesi beklenerek terk 
ediliyor. Yetkililerin bu konu-
da harekete geçmesi şart. An-
cak bu müdahale, İçişleri Baka-
nı Süleyman Soylu’nun “Mah-
keme kararı beklemeden yıkın” 
talimatı gibi bir çözüm değil, 
aksine, bu yapıları koruyarak 

yaşatma yönünde olmalı.

DEPREM VE KÜLTÜREL MİRAS 
Sadece metruk binalar değil, 

deprem tehdidi de İstanbul’un 
tarihi mirasını yok olma teh-
likesiyle karşı karşıya bırakı-
yor. 6 Şubat depremlerinde 
Malatya’dan Adıyaman’a ka-
dar birçok şehirde sayısız tari-
hi yapı çöktü. Antakya’nın bazı 
mahalleleri tamamen yok oldu 
ve şimdi yeniden inşa edilmeyi 
bekliyor. İstanbul’daki 35.000 
tescilli yapı da olası bir deprem-
de büyük zarar görebilir. Geçen 

hafta İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi, “İstanbul’un Mirası ve 
Deprem Riski Yönetimi” başlık-
lı bir toplantı düzenleyerek, ta-
rihi yapıları koruma ve depre-
me karşı dayanıklı hale getirme 
konusunu gündeme aldı. Alı-
nan kararların nasıl uygulana-
cağı merak konusu. Tarihi yapı-
ların korunması için en önem-
li çözüm, yerel ve merkezi yöne-
timin işbirliği içinde çalışarak 
bu yapıları devralıp restore et-
mesi. Eğer İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi ile Kültür Bakanlığı 

bu konuda ortak bir irade orta-
ya koyabilirse, İstanbul’un ta-
rihi yapıları için olumlu geliş-
meler yaşanabilir. Önümüzdeki 
süreçte, özellikle seçim sonuçla-
rına bağlı olarak bu yapılar ko-
nusunda nasıl adımlar atılacağı 
önemli olacak. Ancak ne olur-
sa olsun, rant odaklı bir yakla-
şımdan ziyade kültürel mirası 
koruyan bir anlayış benimsen-
meli. Aksi halde İstanbul, her 
geçen gün biraz daha tarihini 
kaybetmeye devam edecek.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Silivri Ceza İnfaz Kurumu’nda iki 
aydır tutuklu bulunan Zafer Partisi 
Genel Başkanı Ümit Özdağ, parti yö-
netimine, İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
tutuklanmasının ardından başla-
yan öğrenci eylemlerine destek ve-
rilmesi talimatını vermişti. Özdağ, 
gençlere seslenmiş, “Hukuki hakkı-
nız olan gösteri hakkınızı dikkat ve 
özenle kullanıyorsunuz ve böyle kul-
lanmaya devam edeceğinizden emi-
nim. Zafer Partisi, demokrasi ve hu-
kuk mücadelesinin öncü gücü ola-
rak Türk Milletinin temiz ve soylu 
evlatlarının yanındadır.” demişti.

Gençlerden polise karşı hassasi-
yet göstermelerini isteyen Özdağ, 
“Sizi engellemekle görevli polisle-
rin içinde sizin gibi düşünen o ka-
dar çok emniyet görevlisi var ki. Asla 
aramıza sokulabilecek provokatör-
lere fırsat vermeyin. Yasaları çiğne-
meye teşvik eden olası ajan provo-
katörlerden uzak durun. Soylu mü-
cadelenize leke sürdürmeyin. PKK 
sempatizanlarının istismarına izin 
vermeyeceğinizi biliyorum.” diyerek 
uyarıda bulunmuştu.

“VAKUR DURUŞUNUZ VE KARARLI 
TAVRINIZLA BÜTÜN DÜNYAYI 
ETKİLİYORSUNUZ”

Ümit Özdağ daha sonra 
Saraçhane’de toplanan gençlere bir 
mektup gönderdi. Özdağ’ın mektu-
bunu Genel Başkan Vekili Prof. Dr. 
Ali Şehirlioğlu okudu. Mektupta 
şöyle deniliyordu:

“Büyük Türk milletinin değerli 
evlatları, Sevgili İstanbullular, Mus-
tafa Kemal’in Askerleri,

Her akşam hücremde televizyon-
larda, sizlerin Saraçhane ve bütün 
Türkiye’deki asil demokrasi ve hu-
kuk mücadelenizi izliyorum. Soğuk-
kanlı ama heyecanlı, vakur duruşu-
nuz ve kararlı tavrınız ile bütün dün-
yayı etkiliyorsunuz. Hem tavizsiz şe-
kilde hukuk ve demokrasi, hem mil-
li üniter ve laik Türkiye Cumhuriyeti 
mücadelesi vermeniz ülkemizin ge-
leceğinin güvencesidir.

Bu mücadeleyi verirken bugü-
ne kadar olduğu gibi bundan son-
ra da hukuka saygılı, provokasyon-
lara kapalı şekilde davranacağınıza 
eminim. Siz bu mücadele ile sade-

ce Ümit Özdağ’a, haksız şekilde tu-
tuklanan Ekrem İmamoğlu’na sahip 
çıkmıyorsunuz. Siz Türkiye’nin ge-
leceğine sahip çıkıyorsunuz. Sizlerin 
demokratik bir hukuk devletinde ya-
şamasına sahip çıkıyorsunuz.”

TAYFUN ERCAN- KENT YAŞAM

Tarihi binalar tehlike altında
İstanbul’un her geçen gün 
tarihî mirasını kaybetmesi 
artık sıradan bir haber 
haline geldi. Özellikle 19. ve 
20. yüzyıldan kalma binalar, 
yeterli bakım görmedikleri, 
ilgisizlik nedeniyle 
kaderine terk edildikleri 
ve rant uğruna gözden 
çıkarıldıkları için birer birer 
çöküyor. Karaköy Necatibey 
Caddesi’nde geçtiğimiz 
çöken beş katlı bina, bu 
üzücü sürecin en son örneği 
oldu

Yoksulluk 
sınırı uçtu!
Ekonomik göstergelerdeki olum-

suz tablo, halkın alım gücünü her ge-
çen gün daha da zorluyor. Birleşik Kamu-İş 
Konfederasyonu’nun son araştırmasına göre, 
açlık sınırı asgari ücreti binlerce lira aştı, yok-
sulluk sınırı ise 78 bin liraya ulaştı.

AÇLIK SINIRI 25 BİN 270 TL
Mart 2025 verilerine göre açlık sınırı 25 bin 

720 TL’ye yükselirken, asgari ücretin 3 bin 616 
TL üzerine çıktı. Yoksulluk sınırı ise önceki 
aya göre 2 bin 889 TL artarak 78 bin 230 TL se-
viyesine ulaştı. Son bir yılda açlık sınırındaki 

artış 5 bin 628 TL, yoksulluk sınırındaki yük-
seliş ise 20 bin 950 TL olarak hesaplandı.

26 GÜNLÜK BESLENME GİDERİ
Bu veriler, asgari ücretin artık dört kişilik 

bir ailenin yalnızca 26 günlük beslenme gide-
rini karşılayabildiğini ortaya koyuyor. En dü-
şük emekli maaşı olan 14 bin 469 TL ise yal-
nızca 17 gün yetebiliyor. Halkın alım gücünü 
günden güne düşüren bu tablo, ekonomik po-
litikaların vatandaş üzerindeki etkisini gözler 
önüne seriyor.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Türkiye bir yandan gözaltı ve tutuklamalar sürecine odaklanmışken bir yandan da ekono-
mik zorluklarla boğuşmaya devam ediyor. Alım gücü düşerken yoksulluk artıyor.

Ümit Özdağ’dan Saraçhane 
GENÇLiĞiNE MEKTUP

Tutuklu bulunan Zafer Partisi 
Genel Başkanı Prof. Dr. 

Ümit Özdağ, Saraçhane’deki 
gençlere yazdığı mektupta, 

hukukun üstünlüğü ve 
demokrasi mücadelesinde 

kararlı duruşlarını 
sürdürmeleri gerektiğini 
vurguladı, aynı zamanda 
provokasyonlardan uzak 

durmaları konusunda uyarıda 
bulundu.
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Mehmet Cem ÖZEL Büyük Birlik Partisi Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi

“Ramazan Bayramı, gönüllere 
huzur, evlere bereket getirsin. 

Hayırlı bayramlar!”

Murat YILMAZ 24 PLUS Gayrimenkul

Ekrem SARISOY Milliyetçi Hareket Partisi Küçükçekmece İlçe Başkanı

“Ramazan Bayramı, 
kalplerimize huzur, 

gönüllerimize bereket, 
dualarımıza kabul getirsin. 

Bayramınız
mübarek olsun!”

AK Parti Küçükçekmece Belediye Meclis ÜyesiMEHMET PAMUK

“Ramazan Bayramı, 
kalplerimize huzur, 

gönüllerimize bereket, 
dualarımıza kabul getirsin. 

Bayramınız
mübarek olsun!”

Nejat ÖZTÜRK
AK Parti İBB ve Küçükçekmece 

Belediye Meclis Üyesi

“Ramazan Bayramı, 
kalplerimize huzur, 

gönüllerimize bereket, 
dualarımıza kabul getirsin. 

Bayramınız
mübarek olsun!”

Özlem EROL AK Parti İBB Meclis Üyesi ve Küçükçekmece Meclis Grup Başkanvekili

“Ramazan Bayramı, sağlık, 
mutluluk ve huzur getirsin.

Bayramınız mübarek olsun!”

KENT-YAŞAM

Öğrencilerin Fen, Teknolo-
ji, Mühendislik ve Matematik 
(STEM) alanlarında yetkinlik 
kazanmasını amaçlayan ulusla-
rarası prestije sahip VEX Robo-
tics Türkiye yarışmasının şam-
piyonları, VEX Robotics Dünya 
Şampiyonası için ABD’ye gide-
cek. VEX Robotics yarışmasında 
Türkiye birincisi olarak ‘Design 
Award’ ödülü alan MBA Okulla-
rı Halkalı Atakent Kampüsü Ro-
botik Takımı ‘Team Majors’, ül-
kemizi temsil edecek 5 takım-
dan birisi oldu.

Bu organizasyon, okul ta-
kımlarına yaratıcılık, problem 
çözme, ekip çalışması ve mü-
hendislik becerilerini sergileme 
fırsatı sunuyor. Yarışma, her yıl 
farklı bir temayla gerçekleştiri-
len görevleri yerine getirebile-
cek robotları tasarlama ve prog-
ramlama üzerine kuruluyor.

Ülkemizi lise düzeyinde 
temsil edecek olan MBA Okul-
ları Team Majors ekibi, turnu-
va süresince belirlenen mühen-
dislik problemlerine oyun for-
matında çözümler geliştirerek, 
mentörleri rehberliğinde tasar-
ladıkları robot ile yerel ve böl-
gesel VEX Robotics turnuvala-
rında da sayısız başarıya imza 
attı. Robotik dünyasında teknik 
ve stratejik becerilerini sergile-
yen ekip, özverili çalışmalarının 
karşılığını VEX Dünya Finali’ne 
katılma hakkı kazanarak aldı.

TEAM MAJORS DÜNYA 
ŞAMPİYONASINDA İDDİALI

Takım üyeleri, turnuvala-
ra hazırlanırken programla-
ma, mekanik-elektronik tasa-
rım ve sosyal becerilerini ge-
liştirme fırsatı buldu. İleri dü-
zey teknik ve yazılım çalışma-
ları yürüterek mühendislik ala-
nındaki yetkinliklerini artırdı-
lar. Aynı zamanda robot tasarı-
mı ve mekanik işlevselliğin ön 
planda olduğu bu büyük yarış-
ma öncesinde, diğer takımlarla 

iş birliği yaparak problem çöz-
me ve yönetim süreçlerine dair 
kritik deneyimler kazandılar. 
Dünya şampiyonasında iddialı 
olan MBA Okulları Team Majors 
takımı, Türkiye’yi en iyi şekilde 
temsil etmek için hazırlıklarını 
tüm hızıyla sürdürüyor! 

VURAL:  BU YARIŞMA BİZİ 
İLERİYE TAŞIYOR

Takım Kaptanı Berke Taha 
Vural, her yıl mayıs ayında be-
lirlenen temayla dünya gene-
linde 1600 takımın temaya uy-
gun robotlar yapmaya çalışaca-
ğı yarışmada iddialı bir takım 
olduklarını belirtti. Vural, “Her 
ülkenin birincileri Amerika’nın 
Texas eyaletinde düzenlenen 
büyük finale katılıyor. Buraya 
40’a yakın ülkeden 1600’e ya-

kın takım geliyor. Finalde başa-
rılı olanlar birçok üniversiteden 
burs kazanabiliyor. Bu yarışma, 
mühendislik becerilerini erken-
den öğrenmemizi sağlıyor ve 
bizi ileriye taşıyor. Aynı şekilde, 
yazılım açısından da büyük bir 
gelişim sağlıyoruz. İleride mü-
hendislik alanında bir kariyer 
hedefliyorum ancak hangi dal 
olacağına henüz karar verme-
dim. Ancak yüksek seviyede bir 
mühendislik eğitimi almak is-
tiyorum.” dedi.

MUTLU: ÜLKEMİZİ EN İYİ 
ŞEKİLDE TEMSİL EDECEĞİZ

Alara Mutlu ise, “11. sı-
nıf öğrencisiyim ve takımda PR 
kaptanlığı yapıyorum, aynı za-
manda yedek kaptanım. Tüm 
yıl boyunca çok çalıştık ve eme-

ğimizin karşılığını aldığımız 
için çok mutluyuz. Ülkemi-
zi Amerika’da temsil edeceği-
miz için gururluyuz ve heye-
canlıyız. Dünya Şampiyonasın-
da da iddialıyız, başarılı bir so-
nuç alarak ülkemizi iyi bir şe-
kilde temsil edeceğimize inanı-
yorum” dedi.

YERLİ: OKULUMUZA TEŞEKKÜR 
EDİYORUZ

Takımın mekanik kaptan-
lığını yapan Atakan Yerli de, 
“Yaptığımız robotla ülkemizi 
temsil edeceğimiz için çok he-
yecanlıyız. Bazen sabahlara ka-
dar çalışıyoruz çünkü robotu en 
iyi hale getirebilmek için yo-
ğun bir emek harcıyoruz. Me-
kanik tasarım sürecinden bah-
sedecek olursam, öncelikle be-

lirlenen tema doğrultusunda 
uygun parçalar seçerek bir robot 
tasarlıyoruz. Robot birkaç fark-
lı bölümden oluşuyor; örneğin 
asansör mekanizması, kıskanç 
sistemi ve mobil hedefleri bulu-
nuyor. Tüm parçaları kendimiz 
üretiyoruz ve ardından yazılım 
ekibimiz kodlamasını yapıyor. 
Sensörler ve diğer elektronik bi-
leşenler okulumuz tarafından 
sağlanıyor, bu yüzden destekle-
ri için teşekkür ederiz.” dedi.

ORUÇ: ONLARIN 
YETENEKLERİNİ KEŞFETMELERİ 
VE GELİŞTİRMELERİ İÇİN HER 
FIRSATI SUNUYORUZ

MBA Okulları Atakent Kam-
püs Müdürü Ebru Oruç, bu bü-
yük başarının ardındaki süre-
ci anlattı. Oruç, öğrencilerin 
uzun süredir bu hedef için ça-
lıştığını belirterek, “Öğrenci-
lerimiz, aylarca süren çalışma-
larının ardından büyük bir ba-
şarı elde ettiler. Geçtiğimiz yıl 
da Türkiye’yi Amerika’da tem-
sil etmişlerdi. Bu yıl da Texas’ta 
düzenlenecek dünya finalinde 
40’tan fazla ülkeyle yarışacak-
lar. Takımımızın okulumuzu ve 
ülkemizi temsil etmesi bizim 
için büyük bir gurur” dedi.

Öğrencilerin gelişimi için 
her alanda destek sundukları-
nı vurgulayan Oruç, “Bilim, 
teknoloji ve mühendislik alan-
larında öğrencilerimizi teşvik 

ediyoruz. Bunun yanı sıra sa-
natsal ve sportif faaliyetlere de 
önem veriyoruz. Onların yete-
neklerini keşfetmeleri ve geliş-
tirmeleri için her fırsatı sunu-
yoruz” ifadelerini kullandı.

Yarışmaların yalnızca tek-
nik beceri değil, analitik dü-
şünme ve takım çalışması gibi 
yetkinlikler kazandırdığını be-
lirten Oruç, “Bu tür organizas-
yonlar, öğrencilerimizin özgü-
venini artırıyor ve onları gelece-
ğin mühendisleri, yazılımcıları 
olarak yetiştiriyor. İnşallah ya-
rışmadan güzel bir sonuçla dö-
nerek hepimizi gururlandıra-
caklar” diye konuştu. 

KAYA: BAŞARIMIZI 
GELİŞTİREREK DÖNECEĞİZ. 

Team Majors takımına çok 
güvendiğini söyleyen Bilişim 
Teknolojileri Bölüm Başka-
nı Murat Kaya “ Geçen yıl son 
16’a kalmış ve önemli bir ba-
şarıya imza atmıştık. Bu yıl 
Teksas’tan başarımızı geliştire-
rek döneceğimize inanıyorum. 
Ülkemizin geleceğinde önem-
li roller üstleneceğine inandı-
ğım pırıl pırıl genç beyinlere 
rehberlik edebilmekten ve onla-
ra tüm çalışma imkanlarını su-
nan MBA Ailesi’nin bir ferdi ol-
maktan onur duyuyorum” şek-
linde konuştu. 

TAYFUN ERCAN - SÜMEYRA
DUĞAN / KENT YAŞAM

MBA ATAKENT, VEX ROBOTiCS DÜNYA 
ŞAMPiYONASI’NA HAZIRLANIYOR!
MBA Okulları Halkalı Atakent Kampüsü Robotik Takımı ‘Team Majors’, VEX Robotics Dünya Şampiyonası’na katılmak için son hazırlıklarını 
yapıyor. Türkiye’yi temsil edecek olan takım, büyük finalde dünya çapındaki rakipleriyle yarışacak. Kampüs Müdürü Ebru Oruç, 
“Öğrencilerimiz, aylarca süren çalışmalarının ardından büyük bir başarı elde ettiler ve şimdi dünyaya kendilerini gösterme zamanı” dedi.

Berke Taha Vural

Küçükçekmece İlçe Milli Eğitim  Müdürü Emin Çıkrıkçı Küçükçekmece Kaymakamı Mustafa Anteplioğlu Küçükçekmece İlçe Emniyet Müdürü Gökhan Bambal

Alara Mutlu

Atakan Yerli

MBA Okulları Atakent 
Kampüs Müdürü Ebru Oruç

Bilişim Teknolojileri Bölüm 
Başkanı Murat Kaya
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SEFAKÖY BİRLEŞİK ESNAF VE
SANATKARLAR ODASI BAŞKAN VEKİLİ

ÜNAL ÇİÇEK GALERİSİ

ÜNAL YURTLU

“Ramazan Bayramı, kalplerimize 
huzur, gönüllerimize bereket, 

dualarımıza kabul getirsin. 
Bayramınız mübarek olsun!”

ÖZDEMİR POLAT
İYİ PARTİ GİK ÜYESİ

Gökhan Gümüşdağ
İBB Yönetim Kurulu Üyesi

“Demokrasinin güçlü olduğu, 
adaletin herkes için işlediği, 

huzur ve barış dolu 
bayramlar diliyorum.
Ramazan Bayramınız 

kutlu olsun!”

SONER ÖZİMER Cumhuriyet Halk Partisi İstanbul İl Sekreteri

“Hak, hukuk ve özgürlüklerin korunduğu, demokrasinin 
daim olduğu bayramlar dileğiyle…

Mutlu ve huzurlu bir Ramazan Bayramı dilerim!”

İMAMOĞLU’NUN MESAJI 
COŞKUYLA ALKIŞLANDI

Büyükçekmece 
Belediyesi’nce geleneksel hale 
getirilen Büyük Halk İftarı bu 
yıl 40’ıncı kez gerçekleşti. İl-
çenin 24 mahallesinden akın 
akın TÜYAP Fuar ve Kongre 
Merkezi’ne gelen Büyükçekme-
celiler bir kez daha Ramazan 
ayının güzelliklerini birlikte ya-
şamanın ve paylaşmanın mut-
luluğunu yaşadı. Büyükçekme-
ce Belediye Başkanı Dr. Hasan 
Akgün, Büyük Halk İftarı’na 
İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
da katılmasının planlandığı-
nı ancak son günlerde İBB’ne 
yapılan operasyon nedeniy-
le katılmadığını belirterek, 
İmamoğlu’nun avukatı aracılı-

ğıyla gönderdiği selamını iletti. 
İmamoğlu’nun selamı salonu 
dolduran binlerce kişi tarafın-
dan uzun süre alkışlandı.

SORU SORMAK DURUMUNDAYIZ
Kısa bir teşekkür konuş-

masının ardından İftar prog-
ramına İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun katılamadığı-
nı söyleyen Akgün, “Sevgili Bü-
yükçekmece ailemiz, vatandaş-
larımız, bu akşam bu iftarda 
bir eksiklik var. Çünkü bu iftar-
da Ekrem Başkan sizinle bera-
ber olacaktı, size o konuşacaktı. 
Ben konuşmayacaktım, Ekrem 
İmamoğlu sizinle beraber ola-
caktı. Ama maalesef ülkemizde 
gördüğünüz manzaralardan bir 
tanesi daha İstanbul’da üç gün 
önce uygulandı. Ben çok uzun 
süreli bir belediye başkanıyım. 

Halkın vekâletiyle görev başı-
na gelen insanlar, sıradan in-
sanlar değillerdir. Gönül ister ki 
suçu sabit olasıya kadar, hangi 
belediye başkanı olursa olsun, 
isterse muhtar olsun, seçilmiş-
ler eğer bir suç işlemişse, mah-
keme sonucunda mahkemenin 
vereceği karara boynumuz kıl-
dan incedir, uyarız. Ama saba-
hın saat beşinde İstanbul’da sa-
dece altı tane CHP’li belediye-
ye bu operasyonların yapılması, 
sadece biz miyiz diye insanın 
sormaktan geri kalmamasına 
neden oluyor. Soru sormak du-
rumundayız. Sadece CHP’liler 
mi kötü? Ya da sadece bu be-
lediyeler mi operasyon yapar? 
Bunu da bu mübarek akşamda, 
50 yıllık bir belediyeci kardeşi-
niz, abiniz, amcanız, başkanı-

nız olarak söylemek durumun-
dayım” dedi.

İNŞALLAH ADALETLE 
YARGILANIRLAR

İmamoğlu’nun adaletle, 
yargılanmasını umduğunu söy-
leyen Akgün, “Adalete, huku-
ka güvenmek istiyoruz. İstan-
bul büyük bir şehir, yaklaşık 20 
milyon insan yaşıyor. Ancak İs-
tanbul, 81 vilayetin ortalama-
sıdır. İnşallah Ekrem İmamoğ-
lu da, diğer beş belediye baş-
kanı arkadaşımız da ve diğer-
leri de adaletle yargılanır. Hu-
kuk işler, evrensel değerle-
re göre hareket edilir. Yargıya 
inanmak zorundayız ve umuyo-
ruz ki en kısa zamanda aramız-
da olurlar. Bir kez daha Ekrem 
İmamoğlu’nun, avukatı vasıta-
sıyla bana ilettiği selamlarını 
size iletiyorum. Allah yardım-
cısı olsun, inşallah en kısa za-
manda aramızda olur” dedi.

KİMSE GÖRMEDEN YARDIM 
EDİYORLAR

Büyükçekmece 
Belediyesi’nin çalışmalarını an-
latan Akgün “Okula beslenme 
çantası götüremeyen dar gelirli 
vatandaşlarımızın çocuklarının 

beslenme çantalarını temin et-
meye çalışıyoruz. Ekiplerimiz, 
çocuklarımızın beslenme çanta-
larını evlerine ulaştırırken, hiç 
kimsenin görmeyeceği şekil-
de, üzerinde herhangi bir bele-
diye yazısı veya benzeri bir iba-
re olmadan bu desteği sağlıyor-
lar. Diğer ekiplerimiz de şehri-
mizin dört bir yanındaki 24 ma-
hallede, dar gelirli vatandaşla-
rımızın evlerine kumanya götü-
rerek, onların da iftar sofrala-
rını zenginleştirmeye çalışıyor-
lar. Komşularımızdan, ekono-
mik durumu iyi olmayan ama 
bizim bilmediğimiz kişileri bize 
bildirmeniz, bizimle paylaşma-

nız da önemli ve kutsal bir gö-
revdir. Bunu da bekliyoruz.” 
diye konuştu

EMEĞİ GEÇEN HERKESE 
TEŞEKKÜR ETTİ

Akgün konuşmasını şu söz-
lerle sonlandırdı: “Şimdiden 
bütün Büyükçekmece aile-
min, ülkemizin ve tüm İslam 
âleminin Ramazan Bayramı’nı 
kutluyor, hayırlara vesile olma-
sını diliyorum. Festival gibi bir 
seçim geçirdik. Hepinize, si-
zin şahsınızda tüm Büyükçek-
mece ailemize, ekibimle bera-
ber şükranlarımı sunuyorum, 
teşekkürlerimi arz ediyorum. 
Büyüklerimin ellerinden, kü-
çüklerimin gözlerinden öpüyo-
rum. Yedi kez bana vekâlet ver-
diniz. Öyle ağır bir görev ki ba-
zen omuzlarımızı aşağı doğru 
bastırıyor. Ama hakkını verme-
ye çalıştık, halkımızı mutlu et-
meye çalıştık. Her türlü zorlu-
ğa göğüs gerdik ve Türkiye’nin, 
İstanbul’un en yaşanabilir ilçe-
lerinden birini oluşturduk. İşte 
bu eser de, TÜYAP Fuar Merke-
zi de, Televizyon Kulesi’de, Yat 
Limanı’da, altyapı da, üst yapı 
da aslında sizin eseriniz.”

Ramazan ayının kardeşlik ve 
paylaşma ruhuna vurgu yapan An-
teplioğlu, “Şehit ve gazilerimiz bi-
zim en kıymetli değerlerimizdir. 
Devlet olarak her zaman yanınızda-
yız” dedi. Programda, emniyet teş-
kilatına hizmet eden personele pla-
ket takdim edilirken, birlik ve bera-
berlik mesajları verildi.

“BİZİM EN KIYMETLİ 
DEĞERLERİMİZDİR”

Anteplioğlu’nun konuşmasın-
dan öne çıkanlar şöyle; “Az önce 
plaketlerini takdim ettiğimiz arka-
daşlarımıza ömür boyu sağlık, sıh-
hat ve afiyet diliyorum. Yaklaşık 31 
yıl emniyet teşkilatımıza hizmet et-
mişler. Ne mutlu ki bugün de biz-
lerle, aileleriyle birlikte yaşamla-
rına devam edecekler. Kendileri-
ne hayırlı, uğurlu ve uzun ömür-
ler diliyorum. Hepimiz, bu rahmet 
ve bereketi paylaşmak üzere bir ara-
ya geldik. Ayrıca Ramazan, kardeş-
lik ve paylaşma ayıdır. Ramazan 
Bayramı’na da az bir süre kaldı. Ra-
mazan ayına büyük bir heyecanla 
başladık, şimdi ise ortalarına ve so-
nuna doğru yaklaşıyoruz. Bu gece, 
teşkilatımızın şehit aileleri ve gazi 
aileleriyle birlikte Emniyet Müdü-
rümüzle bir araya geldik. Şehit ve 
gazilerimiz bizim en kıymetli de-
ğerlerimizdir. Çünkü bu vatan için 

en değerli varlıkları olan evlatları-
nı, eşlerini feda etmişlerdir.”

“SİZLERİ BAŞ TACI EDİYORUZ”
Aynı şekilde, gazilerimiz de bu 

vatan bölünmesin, ezanımız din-
mesin, bayrağımız inmesin diye 
canlarını feda etmişlerdir. Bu ne-
denle, devlet nazarında da bizim 
nazarımızda da en kıymetli gru-
bumuzdur. Her zaman söylüyo-
ruz, sizleri baş tacı ediyoruz. Sayın 
Cumhurbaşkanımızın da bizlere ta-
limatı, şehit ve gazi ailelerimize sa-
hip çıkmak, onların istek ve talep-
leriyle ilgilenmektir. Bu nedenle, 
başta İlçe Emniyet Müdürümüz ol-

mak üzere, emniyet teşkilatımızda-
ki tüm kardeşlerim sizlerin evlatla-
rı, sizlerin kardeşleri olarak her za-
man yanınızdayız.

Allah birliğimizi bozmasın. Bu 
rahmet ve bereket sofralarında, in-
şallah gelecek sene de bir arada ol-
mayı bizlere nasip etsin. Tekrar he-
pinize afiyet olsun diliyorum. Önü-
müz bayram; Ramazan Bayramını-
zı da en içten dileklerimle kutluyor, 
saygılar sunuyorum.

İftar programın da emekli’ye ay-
rılacak polis memurlarına teşekkür 
plaketi verildi.

KENT YAŞAM GAZETESİ

Büyükçekmece ailesi iftar sofrasında buluştu
Büyükçekmece Belediyesi tarafından her yıl düzenlenen Büyük Halk 
İftarı bu yıl 12 bin kişinin katılımıyla gerçekleşti.  Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Hasan Akgün, “Büyükçekmece’de her Ramazan ayında TÜYAP 
Fuar Merkezi’nin en büyük salonunda 12 bin kişi ile iftar yapmanın 
mutluluğunu defalarca yaşadık. Bu akşam da onu yaşıyoruz” diye konuştu.

Küçükçekmece’de şehit ve 
gazi aileleri onuruna buluşma

Küçükçekmece Kaymakamı 
Mustafa Anteplioğlu, İlçe Emniyet 
Müdürlüğü’nün düzenlediği emniyet 
teşkilatına yıllarca hizmet etmiş emekli 
polisler, şehit ve gazi aileleriyle iftar 
programında bir araya geldi. 
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Avcılar Belediye Başkanı 
Utku Caner Çaykara, 14 Mart 
Tıp Bayramı dolayısıyla ilçede 
görev yapan sağlık çalışanlarını 
ziyaret etti.

Gün boyu ziyaretlerin ar-
dından Firuzköy Sosyal 
Tesisleri’nde düzenlenen iftar 
programında sağlık çalışanları 
ağırlandı. Başkan Çaykara, if-
tar öncesinde yaptığı konuşma-
da, “Sizler her zaman toplum-
sal sağlık için en ön safta müca-
dele ediyorsunuz, bizler de her 
zaman yanınızdayız. Bugün 
burada aynı sofrada buluşmak 
bizim için büyük bir onur” ifa-
desini kullandı.

“HER ZAMAN SAĞLIK 
EMEKÇİLERİNİN YANINDAYIZ”

Avcılar Belediyesi’nin sağlık 
hizmetlerine ve çalışanlara yö-
nelik desteklerinin süreceğini 
belirten Başkan Çaykara, “Sağ-
lık çalışanlarımızın hak ettikle-
ri değerin, her zaman gördük-
leri bir Avcılar için çalışıyoruz. 
Her zaman yanındayız” dedi.

ADI GÜZEL, KENDİ GÜZEL 
MAHALLE; MUSTAFA KEMAL 
PAŞA

Ramazan ayı boyunca farklı 
mahallelerde düzenlenen iftar 
programlarının beşincisi Mus-
tafa Kemal Paşa Mahallesi’nde 
gerçekleştirildi. Vali Rıdvan Ye-
nişen İlkokulu’nun bahçesin-
de kurulan iftar sofrasında bin-
lerce Avcılarlı aynı sofrada bu-
luştu.

İftar programına, mahal-
le muhtarları, meclis üyeleri, 
başkan yardımcıları, birim mü-
dürleri, sivil toplum kuruluşla-
rının temsilcileri ve çok sayıda 

vatandaş katıldı. Komşuluk ve 
dayanışma kültürünün ön pla-
na çıktığı programda, katılım-
cılara özenle hazırlanan iftar 
menüsü ikram edildi. Birlikte 
açılan oruçların ardından ma-
halle sakinleri, Ramazan’ın be-
reketini ve paylaşmanın mutlu-
luğunu hep birlikte yaşadı.

HACİVAT-KARAGÖZ 
GÖSTERİSİNE YOĞUN İLGİ

Gece, ney dinletisiyle başla-
dı. Ardından sanatçı Hüseyin 
Yazan sahne alarak, seslendir-
diği eserlerle katılımcılara unu-
tulmaz anlar yaşattı. Gelenek-
sel Hacivat-Karagöz gölge oyu-
nu gösterisi ise özellikle çocuk-
lardan büyük ilgi gördü. Minik-
ler için düzenlenen eğlenceli et-
kinlikler de program boyunca 
neşeli anlara sahne oldu. Etkin-
lik kapsamında, pamuk şeker, 
şerbet ve Osmanlı macunu gibi 
geleneksel lezzetler de vatan-
daşlara ikram edildi.

MÜFTÜLÜK PERSONELİYLE 
İFTAR BULUŞMASI

Avcılar İlçe Müftüsü Meh-
met Özcan, müftülük persone-
li,  belediye meclis üyeleri ve bi-
rim müdürlerinin katılımıyla 
gerçekleştirilen iftar programı, 

sıcak ve samimi bir atmosferde 
geçti. Başkan Çaykara, eşi Asi-
ye Çaykara ile masaları tek tek 
dolaşarak konukların Ramazan 
ayını tebrik etti.

“SİZLER TOPLUMA REHBER 
OLUYORSUNUZ”

Başkan Çaykara, yaptığı ko-
nuşmada Ramazan’ın mane-
vi ikliminin Avcılar’da birlik ve 
kardeşliğin daha da güçlendiği-
ni vurguladı.

Çaykara; “Ramazan ayı, bir-
lik ve beraberliğin en güçlü şe-
kilde hissedildiği, kardeşliğin 
pekiştiği, gönüllerin yumuşa-
dığı müstesna bir zamandır. Bu 
ay, sadece açlıkla imtihan ol-
manın değil, paylaşmanın, da-
yanışmanın ve manevi huzu-
run en yoğun şekilde yaşandığı 
bir rahmet ayıdır. Sizler, sadece 

camilerimizde, kuran kursları-
mızda değil, toplumun her ala-
nında rehberlik etmeye devam 
ediyorsunuz. Sadece bir din gö-
revi yapmıyorsunuz. Ahlaki, 
toplumsal bütün meselelere 
ışık oluyorsunuz, rehber oluyor-
sunuz. Ben de bugün burada ol-
maktan dolayı çok mutluyum. 
Bu manevi akşamda, bizler-
le aynı sofrayı paylaşan Sayın 
Müftümüz Mehmet Özcan’a, 
kıymetli eşine, müftülük perso-
nellerine ve hocalarımıza şük-
ranlarımı sunuyorum. Müba-
rek Ramazan ayında tuttuğu-
muz oruçlar kabul olsun, bir-
lik ve beraberliğimiz daim ol-
sun.” dedi.

DENİZKÖŞKLER’DE RAMAZAN 
BEREKETİ 

10 Mahallede düzenlenen 

programların altıncı adresi De-
nizköşkler Mahallesi’ydi. Ma-
halle sakinlerinin yoğun ilgi 
gösterdiği etkinlikte, binlerce 
kişi aynı sofrada bir araya gele-
rek oruç açmanın mutluluğunu 
paylaştı.

Avcılar’da Ramazan ayının 
birlik ve beraberlik ruhunun ya-
şandığı iftar programları de-
vam ediyor. Denizköşkler Ma-
hallesi yeni kapalı pazar ala-
nın daaltıncısı düzenlenen ifta-
ra Avcılar Belediyesi Meclis Üye-
leri, Avcılar Belediyesi Başkan 
Yardımcıları, muhtarlar, STK 
temsilcileri ve binlerce mahal-
le sakini katıldı. Yoğun katılı-
mın yaşandığı iftar program; 
Ney Dinletisi eşliğinde başladı 
ve geleneksel Ramazan eğlen-
celeriyle devam etti. Hacivat-
Karagöz gösterisi, çocuklara yö-

nelik etkinlikler ve müzik din-
letileri, iftara katılanlara keyif-
li anlar yaşattı. Ayrıca etkin-
lik boyunca pamuk şeker, şer-
bet ve Osmanlı macunu gibi ik-
ramlar da mahalle sakinlerine 
sunuldu.
Fazıl Anıl Kılıçlı / KENT YAŞAM

RAMAZAN BAYRAMINIZI
en içten dileklerimizle kutlar, 

sevdiklerinizle birlikte mutlu ve huzurlu 
günler geçirmenizi temenni ederiz.

Cemal Kaya Cumhuriyet Halk Partisi Esenler İlçe Başkanı

“Adaletin ışığıyla aydınlanan, 
demokrasinin gücüyle yükselen 

bir bayram dileriz. 
Ramazan Bayramınız

mübarek olsun!”

Mehmet Emin AY Küçükçekmece Belediye Başkan Yardımcısı

Ramazan 
Bayramı’nın tüm 

İslam âlemine 
barış, huzur 
ve bereket 

getirmesini 
temenni

ediyorum.

ABDULHADİ AKMUGAN
Yeminli Mali Müşavir

Bağımsız Denetçi

“Hepimiz için eşit, özgür ve adil 
yarınların umuduyla; demokrasinin 

ışığında mutlu bir

Ramazan Bayramı
diliyoruz!”

in 

Recep ÖNEM CHP Fatih Belediye Meclis Üyesi

AVCILAR, RAMAZAN’I
bolluk bereketle geçirdi
Avcılar Belediyesi’nin kurduğu iftar sofraları tüm Avcılar’a yayıldı. Bol bereketli geçen Ramazan ayında il-
çenin tüm mahallelerinin yanı sıra iş dünyası ve meslek gruplarıyla da iftar sofralarında bir araya gelindi.

Çekmeköy Belediyesi, kadınların hukuki konularda bilinçlenmesine katkı sağlamak 
amacıyla “Hukuki Danışmanlık Merkezi’ni” hizmete açtı. Merkezde aile hukuku alanında 

uzman avukatlar çeşitli hukuki konularda bilgilendirme ve yönlendirme hizmeti sunuyor.
Kadınların hukuki hak-

lar konusunda daha fazla bil-
gi sahibi olmalarını destek ol-
mak amacıyla, Çekmeköy Be-
lediyesi Hukuki Danışman-
lık Merkezi’ni Hamidiye Kül-
tür Merkezi’nde faaliyete ge-
çirdi. Merkezde, aile hukuku 
alanında uzmanlaşmış avu-
katlar, boşanma, velayet, na-

faka, aile içi şiddet gibi önem-
li konularda ücretsiz bilgilen-
dirme ve danışmanlık hizme-
ti veriyor.

Merkez, kadınların huku-
ki süreçlerde doğru adımlar 
atmalarına yardımcı olmayı 
ve onları bu süreçlerde bilinç-
lendirmeyi amaçlıyor. Hukuki 
danışmanlık hizmeti, özellik-

le aile içi şiddet mağdurları ve 
boşanma sürecindeki bireyler 
için büyük bir destek sunuyor.

Hukuki Danışmanlık Mer-
kezi için, 0216 600 0 600 nu-
maralı çağrı merkezi üzerin-
den detaylı bilgi alabilir ve 
randevu oluşturabilirsiniz.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Çekmeköylüler haklarını öğreniyor
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“Hak, hukuk ve özgürlüklerin korunduğu, 
demokrasinin daim olduğu bayramlar 

dileğiyle…

Mutlu ve huzurlu bir 
Ramazan Bayramı dilerim!”

Hafız Şirazi KABA CHP Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi

Murat ÖZKURT CHP İBB ve Başakşehir Meclis Üyesi

“Adaletin ışığıyla aydınlanan, 
demokrasinin gücüyle 

yükselen bir bayram dileriz.
Ramazan Bayramınız

mübarek olsun!”

Beyzade KAYABAŞI CHP  Başakşehir İlçe Başkanı

“Hepimiz için 
eşit, özgür ve adil 
yarınların umuduyla; 
demokrasinin ışığında 
mutlu bir Ramazan 
Bayramı diliyoruz!”

Zekeriya TUNCAY BAŞAKŞEHİR BELEDİYE MECLİS ÜYESİ

“Adaletin ışığıyla aydınlanan, 
demokrasinin gücüyle yükselen 

bir bayram dileriz. 
Ramazan Bayramınız

mübarek olsun!”

ÇALIK YAPAY ZEKÂ İLE 
SESLENDİ

Beylikdüzü Belediyesi tara-
fından geleneksel hale getirilen 
Hayırlı İftar Sofrası’nın bu yıl 
10’uncusu düzenlendi. Cumhu-
riyet Halk Partisi (CHP) Genel 
Başkanı Özgür Özel, seçilmiş 
İstanbul Büyükşehir Belediye 
(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu 
ile Beylikdüzü Belediye Başka-
nı Mehmet Murat Çalık’ın aile-
leriyle ve binlerce vatandaşla if-
tarda bir araya geldi. İftar prog-
ramına Beylikdüzü belediye 
Başkan Vekili Av. Önder Serkan 
Çebi’nin yanı sıra, il ve ilçe pro-
tokolü de katılım sağladı. Pazar 
İstanbul’da gerçekleşen iftar-
da dualar edilerek oruçlar açıl-
dı. Kadir Gecesi’nin maneviya-
tının paylaşıldığı iftarda Neyler 
ve Defler grubu tasavvuf müzi-
ğinin güzel nağmelerini seslen-

dirdi. Öte yandan kurulan sah-
nede Beylikdüzü’nün seçilmiş 
Belediye Başkanı Mehmet Mu-
rat Çalık’ın mesajı yapay zekâ 
teknolojisi - dijital ikiz progra-
mı ile yayınlandı.

ÖZEL: “İMAMOĞLU VE ÇALIK 
ONURUMUZDUR”

İftar programında İstan-
bul ve Beylikdüzü’nün ema-
netlerinin ehil ellerde oldu-
ğuna vurgu yapan CHP Ge-
nel Başkanı Özgür Özel, “An-
cak onlara adaletle muame-
le edilmedi. Haksızlıkla, hu-
kuksuzlukla, ailelerinden 
ayrı, milletlerinden ayrı, gö-
revlerinden ayrı, sevdiklerin-
den ayrı düşürüldüler. Bura-
dan Beylikdüzü’nün evladı ve 
Beylikdüzü’ne hizmeti bir aşk, 
bir ibadet gibi yapan Mehmet 
Murat Çalık Başkanımızı bi-
raz önce kendi sesinden din-
ledik. Bir kez daha özlemle ve 
kendisini minnetle selamlı-
yoruz. Ekrem İmamoğlu’nun 
vekâleti, Murat Çalık’ın 
vekâleti, belediye meclisleri-
mizden seçtiğimiz iki değerli 
kardeşimizdedir. Emanet on-
lar adına, hem onlara hem he-

pimizedir. Aileleri, evlatla-
rı elbette hepimize emanet-
tir. Ama her ikisinden aldığı-
mız emanet; direnç, mücade-
le, onları unutmama, en kısa 
zamanda özgürlüklerine ka-
vuşturma mücadelesidir. Bu-
radan mübarek Kadir Geceni-
zi kutlarken, iki yiğit evladını-
za, hemşerinize, o iki güzel in-
sana, Murat Çalık‘a ve Ekrem 
İmamoğlu’na en kuvvetli des-
tekleri iletmenizi, yürekten 
alkışlarınızı ta Silivri’ye kadar 
duyurmanızı bekliyorum. İkisi 
de onurumuzdur. Onurumuza 

sahip çıkıyoruz, irademize sa-
hip çıkıyoruz” diye konuştu.

“BAŞIMIZ DİK, ALNIMIZ AK!”
Seçilmiş Belediye Başka-

nı Mehmet Murat Çalık, diji-
tal ikiz teknolojisiyle mesajı-
nın yayınlandığı iftarda, “Şu-
anda sizlere Silivri’den bizzat 
kaleme aldığım satırlarla ses-
leniyorum. Kelimelerim yapay 
zeka teknolojisi sayesinde siz-
lere ulaşıyor. Beylikdüzü’nde 
yaşayan 415 bin insan şahi-
dimdir. Bu mübarek gecede Al-
lah şahidim olsun ki; ne aile-
min, ne yol arkadaşlarımın, ne 

de Beylikdüzü’nde tek bir va-
tandaşımızın başını öne eğe-
cek tek bir sürecin içinde ol-
madım. Bizim başımız dik, al-
nımız aktır. Sizden de tek ri-
cam, karamsarlığa kapılmadan 
başınızı dimdik tutmanızdır. 
Beylikdüzü’nün huzuru için 
mücadelemize sonuna kadar 
devam edeceğiz. Çünkü Bey-
likdüzü, şartlar ne kadar çetin 
olursa olsun, mücadeleyi asla 
bırakmayanların, umudu bü-
yütenlerin kentidir” ifadelerini 
kullandı. Başkan Çalık, “Sizler-
den En büyük ricam şudur; beş 

yıldır her sabah, binlerce ço-
cuğumuza sessizce ulaştırdığı-
mız, vicdani ve ahlaki sorumlu-
luğumuz dediğimiz o beslenme 
çantalarından, tek bir zeytin 
tanesi bile eksilmemeli.  Çocuk-
larımız için sosyal adaleti tesis 
etme yolundan asla dönmeye-
ceğiz” diyerek sosyal adalet vur-
gusu yaptı.  

“MEHMET MURAT ÇALIK’IN 
EMANETİNİ TAŞIYORUZ”

Beylikdüzü Belediyesi meclis 
üyelerinin oylarıyla seçilen Bey-
likdüzü Belediye Başkan Vekili 
Av. Önder Serkan Çebi ise konuş-
masında “Bugün sizlere 2014 yı-
lından bu yana değişimin, dö-
nüşümün ve gençliğin öncü-
sü, tüm ülkeye umut olmuş bir 
kenti, iki büyük başkanın bü-
yük emanetini, Başkanlarımı-
zın emaneti Beylikdüzü’nü sırt-
lanmış genç bir yol arkadaşınız 
olarak sesleniyorum; bu kür-
süde konuşması gereken Meh-
met Murat Çalık Başkanımız-
dı. Selam olsun ona ve Ekrem 
İmamoğlu’na! Biz buradayız. 
Mehmet Murat Çalık’ın emane-
tini taşıyoruz” dedi.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Silivri Belesiyesi büyük iftar 
programı düzenleyerek yüzlerce Si-
livriliyi aynı sofrada buluşturdu. 
Silivrililerin büyük ilgi ile karşıla-
dığı iftar sofrasında Silivri Belesiye 
Başkanı Bora Balcıoğlu ve eşi Hayri-
ye Sana Balcı oğlu da yer aldı.  İftar 

programında bir konuşma yapan 
Başkan Balcıoğlu, Silivri’nin fark-
lı kültürlerden gelen insanlarının 
kardeşçe bir arada yaşamasının, 
şehrin en değerli zenginliği olduğu-
nu ifade etti. “Silivri Birlikte Güzel” 
anlayışıyla, farklılıkların zengin-
lik olarak kabul edilmesi gerekti-
ğini vurgulayan Başkan Balcıoğlu, 
Silivri’deki kardeşlik ve huzur orta-
mının, tüm Türkiye’ye örnek teşkil 
ettiğini belirtti.

“UMUDUMUZU ASLA 
KAYBETMEYECEĞİZ”

Başkan Balcıoğlu, Ramazan 
ayının manevi atmosferi içinde, 
bin aydan daha hayırlı olan Ka-
dir Gecesi’ni birlikte idrak ettikle-
rini söyleyerek, “Duaların kabul ol-
duğu, gönüllerin huzur bulduğu bu 
mübarek gecenin, ülkemize ve tüm 

insanlığa barış ve huzur getirme-
sini Cenab-ı Allah’tan diliyorum” 
dedi.

Ülke gündemindeki zorluklara 
rağmen, umutlarını kaybetmeye-
ceklerini dile getiren Başkan Balcı-
oğlu, “Canımız sıkkın olabilir ama 
umudumuzu asla kaybetmeyeceğiz. 
Birliğimizi, kardeşliğimizi ve hiz-
met aşkımızı koruyarak, Silivri için 
var gücümüzle çalışmaya devam 
edeceğiz” şeklinde konuştu.

Başkan Balcıoğlu, konuşmasını 
şu sözlerle tamamladı:

“Egemenlik kayıtsız şartsız mil-
letindir. Silivri’nin gerçek sahip-
leri sizlersiniz ve bizler de sizlerin 
hizmetkârıyız. Biz burada, halkı-
mızın iradesiyle, sizlere hizmet et-
mek için varız”

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Beylikdüzü’nde 
geleneksel iftar 

hüzünlü geçti
Beylikdüzü Belediyesi’nin her yıl Kadir Gecesi’nde düzenlediği 

geleneksel Hayırlı İftar Sofrası, 10. kez kuruldu. CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel, seçilmiş İstanbul Büyükşehir Belediye 

(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu ile seçilmiş Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat Çalık’ın aileleriyle ve binlerce kişi ile 

birlikte oruçlarını açtı. Seçilmiş Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, yapay zekâ teknolojisi aracılığıyla komşularına 

birlik ve beraberlik mesajları gönderdi. Programa Özel ile 
birlikte Beylikdüzü Belediye Başkan Vekili Serkan Çebi, Ekrem 

İmamoğlu’nun annesi Hava İmamoğlu, babası Hasan İmamoğlu 
ve eşi Dilek İmamoğlu’da katılım sağladı. Her iki başkanında 

hipiste olması programda hüzün dolu anlarda yaşattı.

Silivri’de büyük halk iftarı
Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu ve eşi Hayriye Sena Balcıoğlu, Silivri Sahili’nde düzenlenen 
büyük iftar programına katılarak, Kadir Gecesi’nde Silivrili hemşehrilerle birlikte oruçlarını açtı.
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Tayland OVA İBB ve Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi

“Hak, hukuk ve özgürlüklerin 
korunduğu, demokrasinin 

daim olduğu bayramlar 
dileğiyle…

Mutlu ve huzurlu bir 
Ramazan Bayramı dilerim!”

DİSK Genel İş Sendikası Araştırma Daire Başkanı

ADiL ÇiFTÇi

“Ramazan Bayramı, kalplerimize 
huzur, gönüllerimize bereket, 

dualarımıza kabul getirsin. 
Bayramınız kutlu olsun!”

Kazım AKŞAHİN İBB ve Fatih Belediye Meclis Üyesi

“Demokrasinin güçlü olduğu, 
adaletin herkes için işlediği, 

huzur ve barış dolu bayramlar 
diliyorum. Ramazan 

Bayramınız kutlu olsun!”

Emre ALAGEYİK İBB ve Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi

“Adaletin 
ışığıyla aydınlanan, 

demokrasinin
gücüyle yükselen bir 

bayram dileriz.
Ramazan Bayramınız

mübarek olsun!”

Küçükçekmece Belediye Başkan YardımcısıGÖKHAN AYGÜN

“Sevgiyle paylaşılan, adaletle 
güçlenen, demokrasiyle 

taçlanan
nice bayramlara!

Ramazan Bayramınız
mübarek olsun!”

Bahadır GÖNENÇ CHP Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi

“Hukukun üstünlüğünün 
korunduğu, demokrasinin 

kökleştiği, adaletin
her birey için tesis edildiği 

bir bayram diliyoruz.
Nice güzel bayramlara!”

İki gün boyunca üç oturum 
şeklinde düzenlenen sınavla-
ra, 22 Mart Cumartesi günü 
180 öğrenci, 23 Mart Pazar 
günü ise 168 öğrenci katıldı.

Kartal Belediyesi’nin sa-
nata ve genç yeteneklere ver-
diği desteğin altını çizen Be-
lediye Başkanı Gökhan Yük-
sel, sınavlara olan büyük il-
ginin projenin başarısını bir 
kez daha gözler önüne serdiği-
ni vurguladı. Başkan Yüksel, 
“Kartal Belediyesi olarak sana-
tı ve sanatçıları destekleme-
yi en önemli görevlerimizden 
biri olarak görüyoruz. Gelece-
ğin sanatçılarının yetişmesine 
katkı sağlamak bizler için bü-
yük bir mutluluk. Sınava katı-
lan tüm genç kardeşlerime ba-
şarılar diliyorum,” ifadelerini 
kullandı.

YÜZLERCE ÇOCUK SANAT 
AKADEMİSİ’NE KATILMAK 
İÇİN YETENEĞİNİ GÖSTERDİ

Sanat Akademisi’nin re-
sim bölümü yetenek sınavları-
na, 7-15 yaş aralığındaki 348 
çocuk ve genç başvurdu. Sanat 
eğitimi almak isteyen aday-
lar, yeteneklerini sergileyerek 
akademiye kabul edilme şansı 
yakalamak için ter döktü. Sı-
navlarda başarılı olan öğrenci-
ler, profesyonel eğitmenler eş-
liğinde sanat eğitimi alarak 
geleceğin başarılı ressamları 
arasında yer almak için önem-
li bir adım atacak.

Kartal Belediyesi, Sanat 
Akademisi ile kültür ve sanat 
hayatını daha da canlandır-
mayı ve genç yetenekleri sa-
natla buluşturarak onların 

gelişimlerine katkı sunmayı 
amaçlıyor. 

“SANATIN GÜCÜYLE GELECEĞİ 
AYDINLATIYORUZ”

Kartal Belediye Başkanı 
Gökhan Yüksel, belediyenin 
kültür ve sanata verdiği öne-
min altını çizerek, sanatın bi-
reylerin gelişiminde oynadı-
ğı kritik role dikkat çekti. Baş-
kan Yüksel, “Sanat yalnız-
ca bireysel yetenekleri ortaya 
çıkarmakla kalmaz, aynı za-
manda toplumu da ileriye ta-
şır. Çocuklarımızın sanatsal 
yeteneklerini keşfetmelerine 
destek olmak; özgüvenli, du-
yarlı ve yaratıcı bireyler yetiş-
tirmek adına çok kıymetli bir 
adımdır,” dedi.

Sanat Akademisi’nin 
Kartal’da sanatsal farkında-
lığın artmasına büyük kat-
kı sunduğunu belirten Başkan 
Yüksel, bu projeye duyulan il-
giden büyük mutluluk duy-
duklarını dile getirdi. “Her 
yıl sınavlara katılımın artma-
sı, Kartal halkının sanata ver-
diği değeri gösteriyor. Çocuk-
larımız burada aldıkları eği-
timlerle geleceğin önemli sa-
natçılarından biri olma yolun-
da emin adımlarla ilerleyecek-
ler,” diye konuştu.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Erhan Güzel’den 
mesaj var;

İlçemizi doğal afetlere karşı di-
rençli ve güvenli hale getirmek ama-
cıyla çalışmalarımıza aralıksız devam 
ediyoruz.

Kentsel Dönüşüm Müdürlüğümüz 
tarafından yapılan tespitler doğrultu-
sunda, riskli yapıların yıkımları titiz-
likle gerçekleştiriliyor. 

Hemşehrilerimizin can güvenliği-
ni ve yaşam kalitesi en büyük önceli-
ğimiz.

“Planlı Kent Çatalca” vizyonumuz-
la; depreme dayanıklı, modern ve ya-
şanabilir bir kent oluşturmak için ka-
rarlılıkla çalışacağız.

Çatalca’yı 
Afetlere Karşı 
Dirençli Hale 
Getiriyoruz

Kartal’da sanata yoğun ilgi
Kartal Belediyesi tarafından, çocukların sanatsal yeteneklerini erken yaş-
ta keşfetmelerine olanak sağlamak amacıyla kurulan Sanat Akademisi’nin 
‘Resim Bölümü’ yetenek sınavları yapıldı. Kartal Belediyesi Sahil Hizmet 
Binası’nda 2 gün boyunca düzenlenen sınavlara 348 öğrenci katıldı.

Programa TBMM İYİ Par-
ti Grup Başkanvekili Buğra ka-
vuncu, İYİ Parti Balıkesir Mil-
letvekili Turhan Çömez, İYİ Par-
ti Mali İşler Başkanı ve İstan-
bul Milletvekili Ersin Beyaz, İYİ 
Parti Ankara Milletvekili Ah-
met Eşref Fakıbaba, İYİ Parti 
Trabzon Milletvekili Yavuz Ay-
dın, İYİ Parti İstanbul Milletve-
kili Cihan Paçacı, Teşkilat Baş-
kanı Vekili Hasan Toktaş, Ge-
nel Başkan Yardımcıları Meh-
met Aslan, Dursun Çolak, Şük-
rü Kuleyn, Alper Akdoğan, İYİ 
Parti GİK Üyeleri Özdemir Po-
lat, Erol Karapınar ve 27. Dö-
nem Milletvekili Hayrettin Nu-
hoğlu katıldı.

Dua okunması ve oruçların 
açılmasının ardından ilk sözü 
alan İYİ Parti İstanbul İl Baş-
kanı Yücel Coşkun kısa bir te-
şekkür konuşması gerçekleş-
tirdi. Yücel Coşkun,  İYİ Par-
ti İstanbul örgütlerinde deği-
şik kademelerde görev yapan 
avukat Fisun Mehlika Toca, 
(57) için de başsağlığı diledi. 
Toca’nın partiye verdiği emek-
leri anlattı.

DERVİŞOĞLU’NDAN ERKEN 
SEÇİM MESAJI

Dervişoğlu, erken seçim tartış-
malarına ilişkin şunları söyledi;

“Cumhurbaşkanlığı Hükü-
met Sistemi’nin getirdiği en 
önemli handikaplardan bir ta-
nesi, bu. Yerel seçimden çıktık-
tan sonra Türkiye’nin günde-
mine bir şekilde erken seçim ta-
şındı. Erken seçimler taşınınca 

da muhtemel adaylar üzerinden 
gelişen tartışmalar yaşama ge-
çirildi. Bugün karşı karşıya bu-
lunduğumuz tabloyu doğru oku-
manızı istiyorum. Bu iktidarın 
seçim kazanmak üzere hangi 
planları ve stratejileri hayata ge-
çirdiğini doğru bir biçimde ana-
liz etmenizi istirham ediyorum. 
Türkiye’de yaşanan her türlü 
gerginlik bu iktidarı beslediği 
için bu gerginliklerin yaşanma-
sını temin etmek adına hükü-
metin ve başta Tayyip Erdoğan 
olmak üzere avanesinin çeşit-
li stratejileri kurgulayarak yaşa-
ma geçirdiklerini anlamanızı is-
tiyorum. Biz asla ve kata bu oyu-
na gelmeyeceğiz. Gerginliklerin 
tarafı olmayacağız. Yapay tartış-
malardan iktidarın beslenmesi-
nin zeminini oluşturmayacağız. 
Karşı karşıya bulunduğumuz so-
runu toptancı bir tarih şuuruy-
la okuyup, demokrasinin erdemi 
ile değerlendirip milletin men-
faati nedir, ona göre bir yol hari-
tası tanzim edeceğiz. Oyuna gel-
meyeceğiz. Sosyal gerginlikten 
beslenebilmek adına yapay tar-
tışmaları gündeme getirenlerin, 
gerginlikten sonraki sürecin ka-
osa dönüşmesini temin etme ar-
zusunu da yaşama geçirebilecek-
lerini unutmayacağız.”
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

İYİ Parti İstanbul’dan Sokak İftarı;

İYİ Parti Genel Başkanı 
Müsavat Dervişoğlu, 
partisinin İstanbul İl 
Başkanlığı’nın düzenlediği 
iftar programına katıldı. 
Zeytinburnu’ndaki İl 
Başkanlığı binası önünde 
partililerle ve yurttaşlarla 
iftar yapan Dervişoğlu, 
daha sonra konuşma yaptı.

Dervişoğlu ‘Erken seçim’ dedi
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18 Mart’ta İstanbul Bü-
yükşehir Beledi-
ye Başkanı Ekrem 

İmamoğlu’nun üniversite dip-
lomasının iptali ve ertesi gün 
İmamoğlu’nun gözaltına alın-
masıyla başlayan süreçte İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Bey-
likdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık ve Şişli Beledi-
ye Başkanı Resul Emrah Şahan 
başta olmak üzere belediyeler 
ile iştiraklerdeki yöneticiler, ga-
zetecilerle birlikte yüzlerce va-
tandaş tutuklandı.

İstanbul Büyükşehir Bele-
diye (İBB) Başkanı Ekrem İma-
moğlu, hakkında yürütülen 
yolsuzluk soruşturması kapsa-
mında 23 Mart 2025 tarihin-
de tutuklandı. İmamoğlu’na 
yöneltilen suçlamalar arasın-
da “suç örgütü kurmak ve yö-
netmek”, “irtikap”, “rüşvet al-
mak”, “ihaleye fesat karıştır-
mak” ve “kişisel verileri huku-
ka aykırı olarak ele geçirmek” 
bulunuyor. Ayrıca, “PKK/KCK 
terör örgütüne yardım etmek” 
suçlaması da yöneltilmiş, an-
cak bu suçlama mahkeme tara-
fından reddedilmiştir.

ÖZEL’DEN İLK SARAÇHANE 
ÇAĞRISI

Cumhuriyet Halk Parti-
si Genel Başkanı Özgür Özel, 
Saraçhane’de toplanmak için 
ilk olarak İmamoğlu’nun gö-
zaltına alındığı 19 Mart’ta çağ-
rı yaptı. Özel’in çağrısının ar-
dından günler boyunca bü-
yük kalabalıklar Saraçhane’ye 
akın etti. Her akşam iftar son-
rasında vatandaşların akın et-
tiği Saraçhane’de mitingler ya-
pıldı, CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel, Ankara Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Mansur Yavaş, 
Memleket Partisi Genel Başka-
nı Muharrem İnce gibi isimler 
mitinglerde vatandaşlara ses-
lendi.

CHP Genel Başkanı Özel, bu-
luşmaya katılım gösteren fark-
lı toplum kesimlerinin temsil-
cilerine teşekkürlerini iletti. 
“Saraçhane’de Özgür Özel ko-
nuşmuyor, Saraçhane’de Saraç-
hane konuşuyor, İstanbul konu-
şuyor, sizler konuşuyorsunuz” 
diyen Özel, özetle şunları söy-
ledi: 

“Ona sesleniyorsunuz. İra-
denizi tanımayan, oy kendi-
sine verilince baş tacı eden, 
ama başkasına verilince o ira-
deyi hiçe sayana sesleniyorsu-
nuz. Duyuyor musun Erdoğan? 
görüyor musun Erdoğan? En 
çok korktuğun şey, kalabalıklar 
sana sesleniyor. İmamoğlu’nun 
sesi, onu uykusunda rahat bı-
rakmıyor. Dünden beri olan bi-
tenin bir adı var. O adı koyalım. 
Dünden beri olan biten, bir dar-
be girişimidir. 19 Mart darbe gi-
rişimidir. Bugün milletin irade-
si, bir yargı darbesiyle elinden 
alınmak, gasp edilmek isten-
mektedir. İstanbulluların tam 
üç kez üst üste Büyükşehir’e 
seçtikleri, emanet ettikle-
ri, sizlerin kardeşi, evladı Ek-
rem İmamoğlu’na yapılan dar-
be girişimi, milli iradeye yapı-
lan darbe girişimidir. Ortada ne 
yolsuzluk vardır, ortada ne bir 
terör örgütü ne bir çıkar örgütü 
vardır. Ama ortada, minareye 
kılıf uydurmaya çalışan, görev-
lendirilmiş yargı cellatları var-
dır. Ne diyeceklerdi? ‘Biz, Ek-
rem İmamoğlu’nun aday olma-
sından Recep Tayyip Erdoğan 
korkuyor, o yüzden bir gözaltı-
na aldık’ mı diyeceklerdi?” 

“BUNDAN SONRA 
SOKAKLARDAYIZ, 
MEYDANLARDAYIZ”

TBB ve İBB Başkanı 
İmamoğlu’nun gözaltındaki 
ikinci gününde Saraçhane’de 
gerçekleştirilen halk buluşma-
sında konuşan Özel, özetle şun-
ları söyledi: 

“Burada Ekrem 
İmamoğlu’nun yoldaşla-
rı, yol arkadaşları var. Bura-
da iyi insanlar, tertemiz in-
sanlar var. Pırlanta gibi genç-
ler var. Türkiye’nin umudu var. 
Bundan sonraki süreçte kimse 
Cumhuriyet Halk Partisi’nden 
salonlarda, binalarda siyaset 
beklemesin. Bundan sonra so-
kaklardayız, meydanlardayız. 
Bugün Şişli Belediyesi’ne git-
tim. Şişli Belediye Başkanımız 
Resul Emrah Şahan’ın yol arka-
daşlarıyla, emekçilerle bir ara-
ya geldim. Buradan Şişli Be-
lediye Başkanımız Resul Em-
rah Şahan’a selamlar olsun. 
Resul Emrah Şahan, Cumhu-
riyet Halk Partisi’nin yetiştir-
diği bir evlat. Çok kaliteli, çok 
çalışkan bir bürokratken Şiş-
li Belediyesi’ne büyük oyla, bü-
yük bir teveccühle seçildi. Ben 
Resul Başkan’a bakınca, onda 
sadece bir ilçe belediye başka-
nı değil, geleceğin bakanını, bu 
ülkeye en güzel hizmetleri ya-
pacak çok etkili bir siyasetçi-
yi görüyorum. Resul Emrah Şa-
han, bugün bir terör suçlama-
sıyla ve terör örgütüne yardım 
etme suçlamasıyla gözaltında 
tutuluyor. İddia; kent uzlaşısı 
yaparak batıdaki Kürtlerin, bu-
radaki belediyelerde temsiliye-
tini sağlamak. Buradan açık-
ça söylüyorum. Batıdaki Kürt-
ler, buradaki Türkler gibi, Laz-
lar gibi, Çerkezler gibi, batıda-
ki Aleviler, Sünniler gibi tam 
ve eşit haklara sahiptir. Resul 
Emrah Şahan onlara temsiliyet 
hakkı verdiyse helal olsun.”

YAVAŞ: “ONLAR, BAŞKA BİR 
İKTİDAR GÖRMEDİLER”

Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mansur Yavaş da özetle 
şöyle konuştu: 

“Tahmin ediyorum buradaki 
gençlerin, özellikle üniversite-
de okuyanların birçoğu 2000 ve 
üzeri doğumlu. Onlar, başka bir 
iktidar görmediler. Bu nedenle 
onlar da toplumdaki ayrıcalığı 
gördükten sonra, elbette en iyi 
şekilde yaşamayı istiyorlar. En 
güzel cep telefonunu istiyorlar. 
En güzel arabalara binmek isti-
yorlar. Türkiye’de güzel şartlar-

da yaşamak istiyorlar. Bu talep-
ten daha uygun bir çözüm bir 
talep var mı? Sadece lüks araba-
lara binen, pudra şekerleri kok-
layan, evet ayrıcalıklı yaşayan, 
üniversiteyi bitirir bitirmez iş 
garantisi olan insanları gördük-
çe, 2023 seçimlerinde kendileri-
ne söz verilen mülakatın kaldı-
rılmadığını görünce, en son Ek-
rem Başkan’ın başına getirilen 
bu hukuksuzluktan dolayı, işte 
bu şekilde taleplerini dile geti-
riyorlar.” 

“HALK SANDIKTA CEVABINI 
VERDİ”

“2019 yılında biz, 11 büyük-
şehir belediye başkanı olarak 
göreve geldikten sonra, sürekli 
olarak iftiralar, televizyonda ka-
ralamalar, 6 yıl boyunca engel-
lemeler devam etti. Cumhuri-
yet Halk Partili belediyelere ‘to-
pal ördek’ muamelesi çekildi. 
Ama ne oldu? Bu tür yasa dışı 
uygulamalara karşı halk, san-
dıkta cevabını verdi. 3 beledi-
yemiz varken, Ankara’da 16’ya 
çıktı. Türkiye rekoru kırarak, 
tekrar seçildik. Bundan dahi 
ders almadılar. Aynı şekilde Ek-
rem Başkan da büyük bir fark 
atarak, yeniden seçildi. De-
mek ki siz, demokrasiye uyma-
yan, haksız, hukuksuz muame-
le yaptığınız zaman, bu ferase-
ti yüksek milletimiz, bunun ce-
vabını sandıkta veriyor. Yine 
hata yaptılar. Önlerine çıkma-
sı muhtemel bütün engelleri or-
tadan kaldırmak için bütün hu-
kuksuzlukları yapıyorlar.”

“BİR TERCİH DEĞİL, 
ZORUNLULUKTUR”

“Bugün burada ülke muha-
lefetinin bütün renkleri var. 
Ülke muhalefetinin artık yan 
yana gelmesi bir tercih değil, 
zorunluluktur. Bütün muhale-
fet yan yana gelip, bu karanlık 
perdeyi ortadan kaldırmalıdır. 
Artık hiçbir mazeretimiz yok. 
Armudun sapı, üzümün çöpü 
diyecek halimiz yok. Ekrem 
Başkanın da benim de Genel 
Başkanımızın da koltuk kavga-
sı yok. Bir tek derdimiz var: Bu 
ülkeyi, bu iktidardan kurtar-
mak. Bunun için el ele vererek, 
toplumdaki bütün renklerle bir-
likte ortak bir yol çizerek, inşal-
lah güzel günlere hep birlikte 
kavuşacağız. Bu nedenle ben de 
23’ünde gidip oyumu kullana-
cağım. Ekrem Başkan’dan yana 
kullanacağım. Çünkü devir, 
‘sen, ben kavgası’ değil. Devir, 
şu anda bir arada olma, haksız-
lıklara hukuksuzluklara karşı 
olma devri. Burada, Ekrem Baş-
kanla birlikte size mutlaka hi-
tap edeceğiz.”

İNCE: “BU ÜLKENİN ÜÇ BÜYÜK 
SORUNU VAR; CEHALET, İHANET, 
ADALET”

Saraçhane’ye, Cumhuriyetin 
bir öğretmeni olarak geldiğini 
belirten Memleket Partisi Genel 
Başkanı Muharrem İnce, özetle 
şunları söyledi:

“Atatürk diyor ki Kurtu-
luş Savaşı’ndan sonra, ‘Asıl sa-
vaş şimdi başlıyor; cehaletle sa-
vaş’ diyor. Onun için burada-
yım. Bu ülkenin üç büyük so-
runu vardır. Birisi cehalet, öbü-
rü ihanet, öbürü adalettir. Biz, 
‘Ekrem İmamoğlu yargılanma-
sın’ demiyoruz. Ekrem İma-
moğlu yargılanabilir, bir sıkın-
tı yok. Adil olsun yeter ki, adil. 
Ama sen, bakanlığına dezen-
fektan satan bakanını yargıla-
mazken; Ankara’yı parsel par-
sel satan Melih Gökçek’i yargı-
lamazsan… Sen, oy hakkına sa-
hip çıkacaksın. Oy kutsaldır. 
Milyonlarca insan ona oy ver-

miş. Keyfine göre iş yok. İnti-
kam alamazsın. Yargıyı sopa 
olarak kullanamazsın. ‘Yargı-
lanmasın’ demiyoruz. Yargı-
lansın elbet. Ama senin derdin 
yargılamak değil, Senin der-
din intikam almak. Kimmiş? 
Gizli tanık varmış. Gizli tanık 
konuşuyor. ‘Ben bir yerlerden 
duydum!’ Geçmişte bu gizli ta-
nık, biliyorsunuz Silahlı Kuv-
vetleri mahkum yapmıştır. Re-
cep Tayyip Erdoğan, kendi ge-
leceği için memleketi batırıyor. 
Recep Tayyip Erdoğan’ın ken-
di geleceği için Dolar yükseli-
yor, Euro yükseliyor, borsa çö-
küyor. Erdoğan’ın derdi memle-
ket değil, Erdoğan’ın derdi kol-
tuğudur.”

“İMAMOĞLU’NA 15,5 MİLYON 
OY”

CHP’nin 23 Mart Pazar 
günü Türkiye genelinde yapı-
lan ve Ekrem İmamoğlu’nun 
tek aday olduğu cumhurbaş-
kanı adayı ön seçiminin ke-
sin sonuçlarını ilan eden Özel, 
ön seçimde 1 milyon 653 bin 
887 CHP üyesinin oy kullan-
dığını belirterek, “Her sandı-
ğın yanına koyduğumuz daya-
nışma sandığında Ekrem Baş-
kan artık herkesin adayıdır di-
yenler 13 milyon 844 bin 70 va-
tandaşımız oy kullandı. Top-
lam oyumuz 15 milyon 497 bin 
957 kişi Ekrem İmamoğlu’na oy 

verdi. Şu an burayı izleyen Ek-
rem Başkan’a selam olsun. Ek-
rem Başkan bu meydan seni se-
lamlıyor. Türkiye’nin bir son-
raki cumhurbaşkanını selamlı-
yor” dedi..

ŞİŞLİ’YE KAYYUM
Şişli Belediye Başkanı Re-

sul Emrah Şahan 23 Mart’ta 
tutuklandı. “Terör” soruştur-
ması kapsamında tutuklanan 
Şahan’ın yerine ise kayyum 
atandı.

İçişleri Bakanlığı, Şişli Kay-
makamı Cevdet Ertürkmen’i 
Şişli Belediye Başkan Vekili ola-
rak görevlendirdi.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 19 Mart’ta tutuklanmasının
ardından başta İstanbul olmak üzere Türkiye yoğun bir hafta geçirdi. Birçok ilde milyonlarca 
vatandaş sokaklarda hükümete yönelik protestolara imza atarken, İBB’nin bulunduğu 
Saraçhane miting alanına dönüştü, önemli isimleri ağırladı.
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Ramazan ayının manevi ik-
limi, Küçükçekmece’de birlik, 
beraberlik ve dayanışma ruhuy-
la yaşandı. AK Parti Küçükçek-
mece İlçe Başkanlığı, Ramazan 
boyunca saha çalışmalarına hız 
kesmeden devam etti. İlçe Baş-
kanı Nejat Öztürk ve yönetim 
kurulu üyeleri, her akşam fark-
lı mahallelerde vatandaşlarla 
bir araya gelerek iftar sofraları-
na konuk oldu, dernek ziyaret-
leri gerçekleştirdi ve ev sohbet-
leriyle halkın taleplerini din-
ledi.

Geleneksel iftar buluşmala-
rının yanı sıra, teravih namaz-
ları sonrasında camilerde ce-
maatle bir araya gelen teşkilat 
üyeleri, çay sohbetlerinde va-
tandaşların talep ve önerileri-
ni dinledi. Ramazan boyunca 
çeşitli ziyaretler gerçekleştiren 
teşkilat mensupları, mahalle-
lerde vatandaşlarla doğrudan 
temas kurarak sorun ve talep-
ler hakkında bilgi aldı. Teşkilat 
yetkilileri, yalnızca Ramazan 
ayında değil, yılın her döne-
minde vatandaşlarla bir araya 
gelerek mahallelerdeki ihtiyaç-
ları yerinde tespit etmeye önem 
verdiklerini ifade etti.

Ocak ayında göreve gelen 
İlçe Başkanı Nejat Öztürk li-
derliğinde teşkilatın yürüt-
tüğü çalışmalar, ilçede AK 
Parti’nin güçlü saha varlığını 
hissettirdi. Ramazan süresin-
ce Küçükçekmece’nin her kö-
şesinde vatandaşlarla buluşan 
teşkilat, sadece bir siyasi hare-
ket olarak değil, aynı zamanda 
toplumun her kesimini kucak-
layan bir birliktelik ruhu sergi-
ledi.

BAŞKAN ÖZTÜRK: 
“HEMŞEHRİLERİMİZLE 
GÖNÜL BAĞIMIZI DAHA DA 
GÜÇLENDİRDİK”

AK Parti Küçükçekmece İlçe 
Başkanı Nejat Öztürk, Rama-
zan ayında gerçekleştirilen fa-
aliyetlerle ilgili yaptığı açıkla-
mada şu ifadelere yer verdi:

“Rahmet, bereket ve paylaş-

ma ayı olan Ramazan’ı, Küçük-
çekmece teşkilatı olarak dolu 
dolu geçirdik. İlçe teşkilatımız, 
Kadın Kollarımız ve Gençlik 
Kollarımızla birlikte hemşehri-
lerimizle kucaklaşarak gönülle-
re dokunan birçok çalışma ger-
çekleştirdik. Bu ay, sadece oruç 
ve ibadet ayı değil, aynı zaman-
da dayanışma ve yardımlaşma-
nın da en güzel örneklerinin ya-
şandığı bir zaman dilimidir. Biz 
de teşkilat olarak bu ruhu en iyi 
şekilde yaşatmaya gayret ettik.

“RAMAZANIN MANEVİ 
ATMOSFERİNİ HEP BİRLİKTE 
YAŞADIK”

Ramazan boyunca hasta, 
yaşlı ve engelli vatandaşlarımı-
zı ziyaret ederek onların yanın-
da olduk. Ev ziyaretleriyle hem-
şehrilerimizin sofralarına mi-
safir olup dertlerini dinledik. 
Küçükçekmece’deki ihtiyaç sa-
hibi aileleri belirleyerek onla-
ra destek sağladık. Teravih na-

mazlarından sonra camileri-
mizde ikramlarda bulunarak 
Ramazan’ın manevi atmosferi-
ni hep birlikte yaşadık.

Kadın Kollarımız ve Ana Ka-
deme Teşkilatımızın öncülü-
ğünde düzenlediğimiz ‘Gönül 
Sofraları’ ile vatandaşlarımız-
la iftar sofralarında buluştuk. 
Ayrıca teşkilatımızın vefa duy-
gusunu her zaman diri tuta-
rak, geçmişte emek vermiş dava 
arkadaşlarımızla ‘Teşkilat ve 
Vefa İftarı’nda bir araya geldik. 
Küçükçekmece’de bulunan sivil 
toplum kuruluşlarıyla, Millet-

vekillerimiz Sayın Şamil Ayrım 
ve Sayın Seyithan İzsiz’in de ka-
tıldığı iftar programında bulu-
şarak birlik ve beraberliğimizi 
pekiştirdik.

“KADİR GECESİ’NDE 1000 
KİŞİYLE VATANDAŞIMIZLA 
BULUŞTUK”

Bin aydan hayırlı olan Kadir 
Gecesi’nde Küçükçekmece’de 
bulunan tüm camilerimizde 
‘1000 Geceden Hayırlı’ isimli 
programımızı gerçekleştirdik. 
1000 teşkilat mensubumuzla 
üç kademe olarak camilerimiz-

de buluşarak namaz sonrası ik-
ramlarda bulunduk. Bu müba-
rek gecede hemşehrilerimizle 
birlikte dua ettik, birlik ve bera-
berlik mesajları verdik.

“RAMAZAN AYI BOYUNCA 
SAHADAYDIK”

Ramazan boyunca yalnız-
ca sosyal faaliyetlerle değil, ola-
ğan toplantılarımız ve teşki-
lat çalışmalarımızla da prog-
ramlarımızı aksatmadan sür-
dürdük. 8 Mart Dünya Kadın-
lar Günü’nde yayımladığımız 
mesaj ve yaptığımız ziyaretler-
de, kadınların güçlenmesine ve 
daha aktif rol almasına katkı 
sağladık. Kadın istihdamı, gi-
rişimcilik ve teşkilat çalışmala-
rına yönelik desteklerimizi sür-
düreceğimizi vurguladık. Tıp 
Bayramı vesilesiyle başhekim-
lerimizi ve doktorlarımızı ziya-
ret ederek onların yanında ol-
duğumuzu gösterdik. 18 Mart 
Çanakkale Zaferi’nin yıl dönü-
münde düzenlenen anma prog-
ramlarına katılarak şehitleri-
mizi dualarla andık.

GÖNÜL BELEDİYECİLİĞİ 
ANLAYIŞIYLA SAHADA OLMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ

Hükümetimizin ortaya koy-
duğu hizmetleri Küçükçekmece 
özelinde partimizin ‘Gönül Be-
lediyeciliği’ anlayışının ruhu-
na uygun hale dönüştürerek sa-
hada yaşatmaya devam edece-
ğiz. Küçükçekmece’de kardeş-
lik, dayanışma ve paylaşma-
nın güzel örneklerini sergileye-
rek hemşehrilerimiz için bun-
ca yıl hala en büyük umut olma 
sorumluluğunu taşıdığımızı 
unutmamalıyız.” diye konuştu.

TAYFUN ERCAN- KENT YAŞAM

Beşiktaş Belediye Başkanı ve İs-
tanbul Boğazı Belediyeler Birliği 
Başkanı Rıza Akpolat ile Birlik Bi-
rinci Başkan Vekili ve Beykoz Bele-
diye Başkanı Alaattin Köseler’in tu-
tuklanmasının ardından, İstanbul 
Boğazı Belediyeler Birliği’nde ola-
ğanüstü bir seçim gerçekleştirildi. 
Birlik meclisinde yapılan oylama-
da üyelerin oy birliğiyle Sarıyer Be-
lediye Başkanı Oktay Aksu, İstan-
bul Boğazı Belediyeler Birliği Baş-
kan Vekilliği görevine seçildi. Mec-
lis Birinci Başkan Vekilliği görevi-
ne ise Üsküdar Belediye Başkanı Si-
nem Dedetaş getirildi.

Amacı, İstanbul Boğazı’nın 
tarihî ve doğal güzelliklerini muha-
faza ederek gelecek nesillere aktar-
mak olan birlik  2001 yılında kurul-
du. Boğaz’a özgü tüm değerleri ko-
ruma ve yaşatmaya çalışan birlik, 
Boğaz’ın mimari dokusu, imar du-
rumu, Boğaz sularındaki canlı çe-
şitliliğinin korunması, turistik, 
kültürel, sportif faaliyetlerin dü-
zenlenmesi, ulaşım imkanlarının 
koordinasyonu gibi konularda iş-
birliği yapılıyor. Birlik İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi, Beşiktaş, Bey-

koz, Beyoğlu, Fatih, Sarıyer ve Üs-
küdar belediyelerinin üyeliklerin-
den oluşuyor.

İstanbul Boğazı Belediyeler Birli-
ği, İstanbul Boğazının tarihi ve do-
ğal güzelliğini muhafaza ederek ge-
lecek nesillere ulaşmasını sağla-
mak ve Yönetimde kaliteyi arayan, 
değişimde öncü önder bir birlik ol-
mayı misyon ve vizyon ediniyor.  

AKSU: KÖSELER’İN EMANETİNE 
SAHİP ÇIKACAĞIZ

Olağanüstü seçimde birlik üye-
leri, mevcut süreci en iyi şekilde yö-
netebilmek için ortak bir irade orta-
ya koydu. Birlik meclisinde gerçek-
leştirilen seçimde aday gösterilen 

Oktay Aksu, oy birliğiyle başkan ve-
killiğine seçilirken, yeni yönetimin 
belediyeler arasındaki iş birliğini ve 
koordinasyonu sürdüreceği vurgu-
landı.

Başkan vekili olarak seçilen Ok-
tay Aksu yaptığı açıklamada, “Baş-
kanlarımız Sayın Rıza Akpolat ve 
Sayın Alaattin Köseler aramıza dö-
nene kadar, süreci onların emaneti-
ne sahip çıkarak ve dayanışma için-
de yürüteceğiz. Birlik olarak İstan-
bul Boğazı’ndaki belediyelerimizin 
hizmetlerinin aksamaması için ge-
rekli tüm adımları atacağız” ifade-
lerini kullandı.

TAYFUN ERCAN- KENT YAŞAM

KÜÇÜKÇEKMECE AK PARTİ’DEN
GÖNÜLLERE DOKUNAN ÇALIŞMALAR
Ramazan ayında gönüllere dokunan etkinliklerle Küçükçekmece’de birlik ve dayanışma ruhu pekişti. AK Parti İlçe Teşkilatı, Küçükçekmeceli-

ler ile bir araya gelerek ihtiyaç sahibi ailelere destek oldu, sosyal sorumluluk projeleriyle örnek çalışmalar sergiledi. İlçe Başkanı Nejat Öztürk, 
“Küçükçekmece’de kardeşlik ve dayanışmanın en güzel örneklerini sergileyerek, halkımızın gönlüne dokunmayı sürdürüyoruz” dedi.

Oktay Aksu Başkan Vekili Seçildi
Boğaz Belediyeler Birliği’nde Olağanüstü Seçim:

Beşiktaş ve Beykoz belediye başkanlarının tutuklanmasının ardından İstanbul 
Boğazı Belediyeler Birliği’nde olağanüstü seçim yapıldı. Sarıyer Belediye 
Başkanı Oktay Aksu, oy birliğiyle başkan vekili, Üsküdar Belediye Başkanı Sinem 
Dedetaş ise Meclis Birinci Başkan Vekilliği görevlerine seçildiler.

Sarıyer Belediye
Başkanı Oktay Aksu

Üsküdar Belediye
Başkanı Sinem Dedetaş

AKSU: “İHTİYAÇ SAHİBİ KOMŞULARIMIZI 
BULMAK BOYNUMUZUN BORCUDUR”

Sarıyer Belediye Başkanı M. Oktay Aksu, Giresunlu ve Gümüşhaneli komşu-
larıyla düzenlenen iftar yemeğinde, sosyal belediyecilik anlayışıyla ihtiyaç 
sahibi vatandaşlara yardım etmenin sorumlulukları olduğunu vurguladı.

Ramazan ayının paylaşma, 
birlik ve beraberlik duyguları-
nın en yoğun yaşandığı ilçe-
lerden biri de Sarıyer oldu. Sa-
rıyer Belediye Başkanı M. Ok-
tay Aksu, Sarıyer Belediyesi’nin 
kurduğu iftar sofralarında 
komşularıyla bir araya gelme-
ye devam ediyor. Dün akşam 
Ayazağa’da bulunan Rauf Denk-
taş Kültür Merkezi’nde Gire-
sun ve Gümüşhaneli komşula-
rıyla buluşan Başkan Aksu, tüm 
komşularının Ramazan ayının 
hayırlara vesile olmasını diledi, şimdi-
den tüm komşularının Kadir Gecesi’ni 
ve Ramazan Bayramı’nı kutladı. Dü-
zenlenen iftar yemeğine, Sarıyer Beledi-
ye başkan yardımcıları Cem Çetin, Hüse-
yin Coşkun, Sarıyer Giresunlular Derne-
ği Başkanı Ali Alim, Sarıyer Gümüşhane-
liler Derneği Başkanı Kemal Tozlu, Gire-
sunlular Federasyon Başkanı Muhterem 
Memiş, Sarıyer AK Parti İlçe Başkanı İb-
rahim Kurşun, Ayazağa Mahallesi Muh-
tarı Mustafa Karaman, dernek yönetici-
leri ve çok sayıda dernek üyeleri katıldı. 

AKSU; BARIŞ, KARDEŞLİK, DOSTLUK VE 
DAYANIŞMA VURGUSU YAPTI

Sarıyer Belediye Başkanı M. Oktay 
Aksu, iftara katılan komşularına yöne-
lik gerçekleştirdiği konuşmasında sosyal 
belediyecilik anlayışıyla ilçede yaşayan 
tüm komşularına ulaşmaya çalıştıkları-
nı, komşularının her türlü ihtiyaçlarında 
yanında olduklarını bir kez daha vurgu-
ladı. Gerçek ihtiyaç sahibi komşularını 
bulmak ve ihtiyaçlarını karşılamak boy-
numuzun borcudur diyen Başkan Aksu, 
iftara katılan komşularının da bu konuda 
kendilerine destek vermelerini istedi. 

Sarıyer Belediyesi ev sahipliğinde ger-
çekleşen iftar yemeklerinin bu yıl beledi-
yenin aş evinde hazırlandığını ve servisi 
de belediye destek hizmetleri personelle-
rinin yaptığını belirten Başkan Aksu, Sa-

rıyer Belediyesi olarak bu Ramazan ayın-
da bir ilki daha gerçekleştirmenin mutlu-
luğunu yaşadıklarını ifade etti. İftar bu-
luşmasına katılan ve düzenlenmesinde 
emeği geçen herkese teşekkür eden Baş-
kan Aksu, Sarıyer’de Ramazan ayını ru-
huna uygun bir şekilde barış, kardeşlik, 
dostluk ve dayanışma içinde geçirdikleri-
ni ifade etti. İftar yemeğine katılan der-
nek başkanları da yaptıkları konuşma-
da Sarıyer Belediyesi’nin düzenlediği if-
tar yemeği dolayısıyla Başkan Aksu ve Sa-
rıyer Belediyesi çalışanlarına teşekkür et-
tiler. 

TAYFUN ERCAN- KENT YAŞAM
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Emin ÇIKRIKÇI
Küçükçekmece lçe Milli E itim Müdürü

K ymetli E itim Camias , De erli Ö retmenlerimiz, Velilerimiz ve 
Sevgili Ö rencilerimiz,

Birlik, beraberlik ve karde lik duygular n n en güzel ekilde 
ya and  mübarek Ramazan Bayram ’na ula man n sevincini hep 
birlikte payla yoruz. Bayramlar, gönüllerimizi birle tiren, sevgiyi, 

sayg y  ve dayan may  peki tiren özel günlerdir.

Bu vesileyle, tüm e itim camiam z n, de erli ö retmenlerimizin, 
ö rencilerimizin ve ailelerinin Ramazan Bayram ’n  en içten 
dileklerimle kutluyorum. Sa l k, mutluluk ve huzur dolu nice 

bayramlar geçirmenizi temenni ediyorum.

Ramazan Bayram n z mübarek olsun!

İkitelli Osbİkitelli Osb 444 3 672ikitelli_OSB

Mustafa KESKİN
İkitelli OSB Yönetim Kurulu Başkanı

İstanbul
İkitelli
Organize
Sanayi
Bölgesi

Değerli Sanayicilerimiz, Esnafımız ve Kıymetli Hemşehrilerimiz,

Birlik ve beraberliğin, paylaşmanın ve dayanışmanın en güzel örneklerinden 
biri olan Ramazan Bayramı’na erişmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Bu 

mübarek bayramda, sevgi ve kardeşlik bağlarımızın daha da güçlenmesini, 
huzurun ve bereketin sofralarımıza dolmasını temenni ediyorum.

Sanayi camiamızın değerli mensupları başta olmak üzere, tüm milletimizin 
Ramazan Bayramı’nı en içten dileklerimle kutluyor; sağlık, mutluluk ve 

esenlik dolu günler diliyorum.

Cevdet ATEŞ
Trakya Rumeli Balkanlar Gönül Birliği Platformu Başkanı

“Ramazan Bayramı, 
kalplerimize huzur, 

gönüllerimize bereket, 
dualarımıza kabul getirsin. 

Bayramınız kutlu olsun!”

“Ramazan Bayramı, 
sağlık, mutluluk ve 

huzur getirsin.
Bayramınız 

mübarek olsun!”

Mustafa GÜNGÖR Zafer Partisi Küçükçekmece İlçe Başkanı

Emre MET

“Ramazan Bayramı, kalplerimize 
huzur, gönüllerimize bereket, 

dualarımıza kabul getirsin. 
Bayramınız mübarek olsun!”

Genel İdare Kurulu Üyesi

Fatih ÜSTÜNBAŞ İBB ve Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi

“Sevgiyle paylaşılan, adaletle 
güçlenen, demokrasiyle 

taçlanan nice bayramlara!
Ramazan Bayramımız

mübarek olsun!”
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